



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 Dinas Perhubungan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp3.353.566.000,00 *(Tiga milyar tiga ratus lima puluh tiga juta lima ratus enam puluh enam ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n : Rp12.089.224.000,00 *(Dua belas milyar delapan puluh sembilan juta dua ratus dua puluh empat ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp4.329.625.000,00 *(Empat milyar tiga ratus dua puluh sembilan juta enam ratus dua puluh lima ribu rupiah)*

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------|---------------------------------------|---------------------|---------|--------------|-------------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 5 | BELANJA | | | | 12.089.224.000,00 |
| 5.2 | BELANJA LANGSUNG | | | | 12.089.224.000,00 |
| 5.2.1 | Belanja Pegawai | | | | 947.429.000,00 |
| 5.2.1.01 | Honorarium PNS | | | | 905.875.000,00 |
| 5.2.1.01.01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | | | | 786.025.000,00 |
| | Panitia pelaksana kegiatan | | | | 748.825.000,00 |
| | - Pengarah I (1 org x 12 bln) | 12.00 | ob | 3.000.000,00 | 36.000.000,00 |
| | - Pengarah II (1 org x 12 bln) | 12.00 | ob | 3.000.000,00 | 36.000.000,00 |
| | - Pengarah (2 org x 3 keg) | 6.00 | org/keg | 600.000,00 | 3.600.000,00 |
| | - Penanggung jawab (1 org x 10 keg) | 10.00 | ok | 400.000,00 | 4.000.000,00 |
| | - Pengarah (2 org x 2 keg) | 4.00 | org/keg | 1.500.000,00 | 6.000.000,00 |
| | - Pengarah (2org x 10keg) | 20.00 | org/keg | 750.000,00 | 15.000.000,00 |
| | - Pengarah (2org x 4keg) | 6.00 | org/keg | 750.000,00 | 4.500.000,00 |
| | - Penanggungjawab (1org x 1keg) | 1.00 | org/keg | 400.000,00 | 400.000,00 |
| | - Pengarah (2org x 10 keg) | 20.00 | org/keg | 600.000,00 | 12.000.000,00 |
| | - Penanggung jawab (1 org x 1 keg) | 1.00 | ok | 400.000,00 | 400.000,00 |
| | - Penanggung jawab (1 org x 2keg) | 2.00 | org/keg | 400.000,00 | 800.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 300.000,00 | 600.000,00 |
| | - Penanggung jawab (1 org x 12 bln) | 12.00 | org/bln | 400.000,00 | 4.800.000,00 |
| | - Koordinator (1 org x 1 keg) | 1.00 | ok | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - Penanggungjawab (1org x 10 keg) | 10.00 | org/keg | 500.000,00 | 5.000.000,00 |
| | - Ketua (1org x 1keg) | 1.00 | org/keg | 300.000,00 | 300.000,00 |
| | - Penanggungjawab (1org x 4keg) | 3.00 | org/keg | 700.000,00 | 2.100.000,00 |
| | - Penanggungjawab (1org x 10keg) | 10.00 | org/keg | 600.000,00 | 6.000.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------|------------------------------------------------|---------------------|---------|--------------|---------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - Penanggung jawab (1 org x2 keg) | 2.00 | org/keg | 1.200.000,00 | 2.400.000,00 |
| | - Penanggung jawab (1 org x 4 keg) | 4.00 | org/keg | 400.000,00 | 1.600.000,00 |
| | - Penanggung jawab (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 400.000,00 | 800.000,00 |
| | - Penanggung jawab (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 400.000,00 | 800.000,00 |
| | - Penanggung jawab (1 org x 2 bln) | 2.00 | org/keg | 400.000,00 | 800.000,00 |
| | - Penanggung jawab (1 org x 1 keg) | 1.00 | org/keg | 400.000,00 | 400.000,00 |
| | - Penanggung jawab (1 org x 1 keg) | 1.00 | org/keg | 400.000,00 | 400.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 10 keg) | 10.00 | ok | 300.000,00 | 3.000.000,00 |
| | - Penanggung jawab (1 org x 1 keg) | 1.00 | org/keg | 400.000,00 | 400.000,00 |
| | - Penanggung jawab (1 org x 3 keg) | 3.00 | org/keg | 500.000,00 | 1.500.000,00 |
| | - Penanggung jawab (1 org x 5 keg) | 5.00 | org/keg | 400.000,00 | 2.000.000,00 |
| | - Penanggung jawab (1 org x 12 bln) | 12.00 | ob | 2.750.000,00 | 33.000.000,00 |
| | - Penanggung jawab (1 org x 10 keg) | 10.00 | org/keg | 400.000,00 | 4.000.000,00 |
| | - Penanggung jawab (1 org x 3 keg) | 3.00 | org/keg | 350.000,00 | 1.050.000,00 |
| | - Penanggung jawab (1 org x 1 keg) | 1.00 | org/keg | 450.000,00 | 450.000,00 |
| | - Penanggung jawab (1 org x 1 keg) | 1.00 | org/keg | 450.000,00 | 450.000,00 |
| | - Penanggung jawab (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 400.000,00 | 800.000,00 |
| | - Koordinator (1 org x 1 keg) | 1.00 | org/keg | 400.000,00 | 400.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 10 keg) | 10.00 | org/keg | 300.000,00 | 3.000.000,00 |
| | - Koordinator (1 org x 12 bln) | 12.00 | ob | 2.500.000,00 | 30.000.000,00 |
| | - Sekretaris (1 org x 10 keg) | 10.00 | ok | 200.000,00 | 2.000.000,00 |
| | - Koordinator (1 org x 1 keg) | 1.00 | org/keg | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - Koordinator (1 org x 2 bln) | 2.00 | org/keg | 350.000,00 | 700.000,00 |
| | - Koordinator (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 350.000,00 | 700.000,00 |
| | - Koordinator (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 350.000,00 | 700.000,00 |
| | - Koordinator (1 org x 4 keg) | 4.00 | org/keg | 350.000,00 | 1.400.000,00 |
| | - Koordinator (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 1.000.000,00 | 2.000.000,00 |
| | - Koordinator (1org x 10keg) | 10.00 | org/keg | 500.000,00 | 5.000.000,00 |
| | - Koordinator (1org x 4keg) | 3.00 | org/keg | 600.000,00 | 1.800.000,00 |
| | - Sekretaris (1org x 1keg) | 1.00 | org/keg | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | - Ketua (1org x 10 keg) | 10.00 | org/keg | 450.000,00 | 4.500.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 1 keg) | 1.00 | ok | 300.000,00 | 300.000,00 |
| | - Sekretaris (1 org x 2keg) | 2.00 | org/keg | 200.000,00 | 400.000,00 |
| | - Wakil ketua (1 org x 1 keg) | 1.00 | ok | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 12 bln) | 12.00 | org/bln | 300.000,00 | 3.600.000,00 |
| | - Anggota (7 org x 2keg) | 14.00 | org/keg | 150.000,00 | 2.100.000,00 |
| | - Anggota (7 org x 1keg) | 7.00 | org/keg | 150.000,00 | 1.050.000,00 |
| | - Sekretaris I Bidang Evaluasi (1org x 10 keg) | 10.00 | org/keg | 350.000,00 | 3.500.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------|---------------------------------------------------|---------------------|---------|--------------|---------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - Ketua (1org x 4 keg) | 3.00 | org/keg | 500.000,00 | 1.500.000,00 |
| | - Ketua (1org x 10keg) | 10.00 | org/keg | 450.000,00 | 4.500.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 900.000,00 | 1.800.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 4 keg) | 4.00 | org/keg | 300.000,00 | 1.200.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 300.000,00 | 600.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 300.000,00 | 600.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 2 bln) | 2.00 | org/keg | 300.000,00 | 600.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 1 keg) | 1.00 | org/keg | 300.000,00 | 300.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 1 keg) | 1.00 | org/keg | 300.000,00 | 300.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 1 keg) | 1.00 | org/keg | 300.000,00 | 300.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 3 keg) | 3.00 | org/keg | 400.000,00 | 1.200.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 5 keg) | 5.00 | org/keg | 250.000,00 | 1.250.000,00 |
| | - Anggota (3 org x 10 keg) | 30.00 | ok | 150.000,00 | 4.500.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 12 bln) | 12.00 | ob | 2.250.000,00 | 27.000.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 1 keg) | 1.00 | org/keg | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 300.000,00 | 600.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 1 keg) | 1.00 | org/keg | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 3 keg) | 3.00 | org/keg | 300.000,00 | 900.000,00 |
| | - Wakil Ketua (1 org x 3 keg) | 3.00 | org/keg | 350.000,00 | 1.050.000,00 |
| | - Sekretaris (1 org x 1 keg) | 1.00 | org/keg | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | - Wakil Ketua (1 org x 2 bln) | 2.00 | ob | 250.000,00 | 500.000,00 |
| | - Sekretaris (1 org x 1 keg) | 1.00 | org/keg | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | - Sekretaris (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 200.000,00 | 400.000,00 |
| | - Sekretaris (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 200.000,00 | 400.000,00 |
| | - Sekretaris (1 org x 4 keg) | 4.00 | org/keg | 200.000,00 | 800.000,00 |
| | - WakilKetua (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 800.000,00 | 1.600.000,00 |
| | - Wakil Ketua (1org x 10keg) | 10.00 | org/keg | 400.000,00 | 4.000.000,00 |
| | - Wakil Ketua (1org x 4keg) | 3.00 | org/keg | 450.000,00 | 1.350.000,00 |
| | - Sekretaris II Bidang Pengawasan (1org x 10 keg) | 10.00 | ok | 350.000,00 | 3.500.000,00 |
| | - Sekretaris (1 org x 12 bln) | 12.00 | org/bln | 200.000,00 | 2.400.000,00 |
| | - Sekretaris (1 org x 1 keg) | 1.00 | ok | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | - Anggota (10 org x 1 keg) | 10.00 | ok | 150.000,00 | 1.500.000,00 |
| | - Anggota (20 org x 12 bln) | 240.00 | org/bln | 150.000,00 | 36.000.000,00 |
| | - Anggota Bidang Evaluasi (13 org x 10 keg) | 130.00 | org/keg | 300.000,00 | 39.000.000,00 |
| | - Sekretaris (1org x 4keg) | 3.00 | org/keg | 350.000,00 | 1.050.000,00 |
| | - Sekretaris (1org x 10keg) | 10.00 | org/keg | 350.000,00 | 3.500.000,00 |
| | - Sekretaris (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 700.000,00 | 1.400.000,00 |
| | - Anggota (10 org x 4 keg) | 40.00 | org/keg | 150.000,00 | 6.000.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|-----------------------------------------------|---------------------|---------|--------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - Anggota (12 org x 2 keg) | 24.00 | org/keg | 150.000,00 | 3.600.000,00 |
| | - Anggota (9 org x 2 keg) | 18.00 | org/keg | 150.000,00 | 2.700.000,00 |
| | - Anggota (12 org x 1 keg) | 12.00 | org/keg | 150.000,00 | 1.800.000,00 |
| | - Sekretaris (1 org x 2 bln) | 2.00 | org/keg | 200.000,00 | 400.000,00 |
| | - Anggota (5 org x 1 keg) | 5.00 | org/keg | 150.000,00 | 750.000,00 |
| | - Sekretaris (1 org x 3 keg) | 3.00 | org/keg | 325.000,00 | 975.000,00 |
| | - Sekretaris (1 org x 1 keg) | 1.00 | org/keg | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | - Sekretaris (1 org x 5 keg) | 5.00 | org/keg | 200.000,00 | 1.000.000,00 |
| | - Sekretaris (1 org x 3 keg) | 3.00 | org/keg | 200.000,00 | 600.000,00 |
| | - Sekretaris (1 org x 1 keg) | 1.00 | org/keg | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | - Sekretaris (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 250.000,00 | 500.000,00 |
| | - Sekretaris (1 org x 1 keg) | 1.00 | org/keg | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | - Sekretaris (1 org x 10 keg) | 10.00 | org/keg | 200.000,00 | 2.000.000,00 |
| | - Anggota (7org x 10 keg) | 70.00 | org/keg | 150.000,00 | 10.500.000,00 |
| | - Anggota (9 org x 12 bln) | 108.00 | ob | 2.000.000,00 | 216.000.000,00 |
| | - Anggota (7 org x 1 keg) | 7.00 | org/keg | 200.000,00 | 1.400.000,00 |
| | - Anggota (8 org x 2 keg) | 16.00 | org/keg | 250.000,00 | 4.000.000,00 |
| | - Anggota (4 org x 3 keg) | 12.00 | org/keg | 150.000,00 | 1.800.000,00 |
| | - Anggota (6 org x 1 keg) | 6.00 | org/keg | 200.000,00 | 1.200.000,00 |
| | - Anggota (5 org x 5 keg) | 25.00 | org/keg | 150.000,00 | 3.750.000,00 |
| | - Anggota (4 org x 1 keg) | 4.00 | org/keg | 150.000,00 | 600.000,00 |
| | - Anggota (5 org x 3 keg) | 15.00 | org/keg | 300.000,00 | 4.500.000,00 |
| | - Anggota (11 org x 2 bln) | 22.00 | org/keg | 150.000,00 | 3.300.000,00 |
| | - Anggota (4 org x 2 keg) | 8.00 | org/keg | 600.000,00 | 4.800.000,00 |
| | - Anggota (12org x 10keg) | 120.00 | org/keg | 300.000,00 | 36.000.000,00 |
| | - Anggota (14 org x 4keg) | 42.00 | org/keg | 300.000,00 | 12.600.000,00 |
| | - Anggota Bidang Pengawasan (10 org x 10 keg) | 100.00 | ok | 200.000,00 | 20.000.000,00 |
| | - Anggota tidak tetap (4 org x 2 keg) | 8.00 | org/keg | 600.000,00 | 4.800.000,00 |
| | Panitia pelaksana kegiatan | | | | 37.200.000,00 |
| | - Pengarah (2 org x 3 keg) | 6.00 | ok | 1.500.000,00 | 9.000.000,00 |
| | - Penanggungjawab (1 org x 3 keg) | 3.00 | ok | 1.200.000,00 | 3.600.000,00 |
| | - Koordinator (1 org x 3 keg) | 3.00 | ok | 1.000.000,00 | 3.000.000,00 |
| | - Ketua (1 org x 3 keg) | 3.00 | ok | 900.000,00 | 2.700.000,00 |
| | - Wakil Ketua (1 org x 3 keg) | 3.00 | ok | 800.000,00 | 2.400.000,00 |
| | - Sekretaris (1 org x 3 keg) | 3.00 | ok | 700.000,00 | 2.100.000,00 |
| | - Anggota (8 org x 3 keg) | 24.00 | ok | 600.000,00 | 14.400.000,00 |
| 5 . 2 . 1 . 01 . 02 | Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa | | | | 18.150.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------|------------------------------------------|---------------------|----------|--------------|---------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | Honor tim pengadaann barang dan jasa | | | | 13.100.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | keg | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - Pejabat Pembuat Komitmen | 1.00 | keg | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | kegiatan | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - Pejabat pembuat komitmen | 1.00 | ok | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | keg | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | paket | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | keg | 650.000,00 | 650.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | keg | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | ok | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | ls | 700.000,00 | 700.000,00 |
| | - Pejabat pengadaan barang dan jasa | 1.00 | keg | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | keg | 450.000,00 | 450.000,00 |
| | - Pejabat Pengadaan | 1.00 | paket | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | keg | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - Pejabat pengadaan barang dan jasa | 1.00 | ok | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | kegiatan | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - Pejabat Pengadaan barang daan Jasa | 1.00 | keg | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | - Pejabat pengadaan barang dan jasa | 1.00 | keg | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - Pejabat penerima hasilpekerjaan | 1.00 | keg | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | - Pejabat Penerima hasil pekerjaan | 1.00 | keg | 150.000,00 | 150.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | kegiatan | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | - Petugas penerima hasil pekerjaan | 1.00 | ok | 150.000,00 | 150.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | keg | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | paket | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | ls | 300.000,00 | 300.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | keg | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | - Pejabat penerima hasil pekerjaan | 1.00 | keg | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | ok | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | keg | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | keg | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | ok | 750.000,00 | 750.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | ok | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | keg | 150.000,00 | 150.000,00 |
| | Honorarium Tim pengadaan barang dan jasa | | | | 5.050.000,00 |
| | - PPKom | 2.00 | keg | 1.000.000,00 | 2.000.000,00 |
| | - PPKOm | 1.00 | ok | 500.000,00 | 500.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) | |
|---------------------|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|------------|--------------|---------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | |
| 5 . 2 . 1 . 01 . 03 | - PPBJ | 1.00 | ok | 350.000,00 | 350.000,00 | |
| | - PPBJ | 2.00 | keg | 700.000,00 | 1.400.000,00 | |
| | - PPBP | 2.00 | keg | 300.000,00 | 600.000,00 | |
| | - PPHP | 1.00 | OK' | 200.000,00 | 200.000,00 | |
| | | Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah | | | | 101.700.000,00 |
| | | Honorarium Pengelola Keuangan Daerah | | | | 101.700.000,00 |
| | | - Pengguna Anggaran/ Kuasa Pengguna Anggaran (1 org x 12 bln) | 12.00 | org/bln | 1.250.000,00 | 15.000.000,00 |
| | | - Pejabat Penatausahaan Keuangan/PPK (1 org x 12 bln) | 12.00 | org/bln | 1.000.000,00 | 12.000.000,00 |
| | | - Bendahara Pengeluaran (1 org x 12 bln) | 12.00 | org/bln | 850.000,00 | 10.200.000,00 |
| | | - Bendahara Penerimaan (1 org x 12 bln) | 12.00 | org/bln | 775.000,00 | 9.300.000,00 |
| | | - Pembantu PPK (2 org x 12 bln) | 24.00 | org/bln | 700.000,00 | 16.800.000,00 |
| | | - Pembantu Bendahara Pengeluaran (2 org x 12 bln) | 24.00 | org/bln | 700.000,00 | 16.800.000,00 |
| | | - Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang (1 org x 12 bln) | 12.00 | org/bln | 600.000,00 | 7.200.000,00 |
| | | - Pengurus Barang Pengguna (1 org x 12 bln) | 12.00 | org/bln | 500.000,00 | 6.000.000,00 |
| | - Pembantu Pengurus Barang Pengguna (2 org x 12 bln) | 24.00 | org/bln | 350.000,00 | 8.400.000,00 | |
| 5 . 2 . 1 . 03 | Uang Lembur | | | | 41.554.000,00 | |
| 5 . 2 . 1 . 03 . 01 | Uang Lembur PNS | | | | 41.554.000,00 | |
| | Lembur Golongan III | | | | 31.524.000,00 | |
| | - Uang lembur (5 org x 24 hr x 3 jam) | 360.00 | org/hr/jam | 17.000,00 | 6.120.000,00 | |
| | - Uang lembur (4 org x 10 hr x 3 jam) | 120.00 | org/hr/jam | 17.000,00 | 2.040.000,00 | |
| | - Uang lembur (4 org x 24 hr x 3 jam) | 288.00 | org/hr/jam | 17.000,00 | 4.896.000,00 | |
| | - Uang lembur (4 org x 7 hr x 3 jam) | 84.00 | org/hr/jam | 17.000,00 | 1.428.000,00 | |
| | - Uang lembur (4 org x 8 hr x 3 jam) | 96.00 | org/hr/jam | 17.000,00 | 1.632.000,00 | |
| | - Uang lembur (4 org x 20 hr x 3 jam) | 240.00 | org/hr/jam | 17.000,00 | 4.080.000,00 | |
| | - Uang lembur (4 org x 12 hr x 3 jam) | 144.00 | org/hr/jam | 17.000,00 | 2.448.000,00 | |
| | - Uang makan (4 org x 12 hr) | 48.00 | org/hr | 20.000,00 | 960.000,00 | |
| | - Uang makan (4 org x 20 hr) | 80.00 | org/hr | 20.000,00 | 1.600.000,00 | |
| | - Uang makan (4 org x 8 hr) | 32.00 | org/hr | 20.000,00 | 640.000,00 | |
| | - Uang makan (4 org x 7 hr) | 28.00 | org/hr | 20.000,00 | 560.000,00 | |
| | - Uang makan (4 org x 24 hr) | 96.00 | org/hr | 20.000,00 | 1.920.000,00 | |
| | - Uang makan (4 org x 10 hr) | 40.00 | org/hr | 20.000,00 | 800.000,00 | |
| | - Uang makan (5 org x 24 hr) | 120.00 | org/hr | 20.000,00 | 2.400.000,00 | |
| | Lembur Golongan II | | | | 10.030.000,00 | |
| | - Uang lembur (3 org x 24 hr x 3 jam) | 216.00 | org/hr/jam | 13.000,00 | 2.808.000,00 | |
| | - Uang lembur (3 org x 10 hr x 3 jam) | 90.00 | org/hr/jam | 13.000,00 | 1.170.000,00 | |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|-----------------------------------------|---------------------|------------|--------------|------------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - Uang lembur (1 org x 24 hr x 3 jam) | 72.00 | org/hr/jam | 13.000,00 | 936.000,00 |
| | - Uang lembur (1 org x 4 hr x 3 jam) | 12.00 | org/hr/jam | 13.000,00 | 156.000,00 |
| | - Uang lembur (1 org x 8 hr x 3 jam) | 24.00 | org/hr/jam | 13.000,00 | 312.000,00 |
| | - Uang lembur (1 org x 20 hr x 3 jam) | 60.00 | org/hr/jam | 13.000,00 | 780.000,00 |
| | - Uang lembur (1 org x 12 hr x 3 jam) | 36.00 | org/hr/jam | 13.000,00 | 468.000,00 |
| | - Uang makan (1 org x 12 hr) | 12.00 | org/hr | 20.000,00 | 240.000,00 |
| | - Uang makan (1 org x 20 hr) | 20.00 | org/hr | 20.000,00 | 400.000,00 |
| | - Uang makan (1 org x 8 hr) | 8.00 | org/hr | 20.000,00 | 160.000,00 |
| | - Uang makan (1 org x 4 hr) | 4.00 | org/hr | 20.000,00 | 80.000,00 |
| | - Uang makan (1 org x 24 hr) | 24.00 | org/hr | 20.000,00 | 480.000,00 |
| | - Uang makan (3 org x 10 hr) | 30.00 | org/hr | 20.000,00 | 600.000,00 |
| | - Uang makan (3 org x 24 hr) | 72.00 | org/hr | 20.000,00 | 1.440.000,00 |
| 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | | | | 3.248.214.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | | 112.296.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | | | | 80.757.000,00 |
| | Alat Tulis Kantor | | | | 79.596.000,00 |
| | - Kertas HVS | 36.00 | rim | 48.000,00 | 1.728.000,00 |
| | - Kertas HVS 70 gr | 76.00 | pak | 48.000,00 | 3.648.000,00 |
| | - Kertas HVS | 8.00 | rim | 47.500,00 | 380.000,00 |
| | - Kertas HVS | 20.00 | rim | 48.000,00 | 960.000,00 |
| | - Kertas HVS | 10.00 | rim | 48.000,00 | 480.000,00 |
| | - Kertas HVS | 8.00 | rim | 48.000,00 | 384.000,00 |
| | - Kertas HVS | 20.00 | rim | 48.000,00 | 960.000,00 |
| | - Kertas HVS | 20.00 | rim | 47.500,00 | 950.000,00 |
| | - Kertas HVS | 16.00 | rim | 48.000,00 | 768.000,00 |
| | - Kertas HVS | 10.00 | rim | 47.500,00 | 475.000,00 |
| | - Kertas HVS | 10.00 | rim | 47.500,00 | 475.000,00 |
| | - Kertas HVS | 12.00 | rim | 47.500,00 | 570.000,00 |
| | - Kertas HVS | 6.00 | rim | 48.000,00 | 288.000,00 |
| | - Kertas HVS | 12.00 | rim | 47.500,00 | 570.000,00 |
| | - Kertas HVS | 4.00 | rim | 47.500,00 | 190.000,00 |
| | - Kersa HVS | 6.00 | rim | 48.000,00 | 288.000,00 |
| | - Kertas HVS 70 g | 5.00 | rim | 48.000,00 | 240.000,00 |
| | - Kertas HVS | 30.00 | rim | 48.000,00 | 1.440.000,00 |
| | - Kertas HVS | 10.00 | rim | 48.000,00 | 480.000,00 |
| | - Kertas HVS | 10.00 | rim | 47.500,00 | 475.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------|--------------------------|---------------------|--------|--------------|--------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - Kertas HVS | 7.00 | rim | 48.000,00 | 336.000,00 |
| | - Kertas HVS | 14.00 | rim | 48.000,00 | 672.000,00 |
| | - Kertas HVS | 40.00 | rim | 48.000,00 | 1.920.000,00 |
| | - Kertas HVS | 4.00 | rim | 48.000,00 | 192.000,00 |
| | - Kertas HVS | 11.00 | rim | 48.000,00 | 528.000,00 |
| | - Kertas HVS | 3.00 | rim | 47.500,00 | 142.500,00 |
| | - Kertas HVS | 16.00 | rim | 47.500,00 | 760.000,00 |
| | - Kertas HVS | 3.00 | rim | 47.500,00 | 142.500,00 |
| | - Tinta printer | 12.00 | buah | 45.000,00 | 540.000,00 |
| | - Kertas HVS | 20.00 | rim | 48.000,00 | 960.000,00 |
| | - Spidol kecil | 2.00 | doos | 7.700,00 | 15.400,00 |
| | - Stopmap | 15.00 | buah | 1.100,00 | 16.500,00 |
| | - Buku kuarto besar | 10.00 | buah | 4.800,00 | 48.000,00 |
| | - Spidol kecil | 2.00 | doos | 7.700,00 | 15.400,00 |
| | - Catridge printer hitam | 1.00 | buah | 230.000,00 | 230.000,00 |
| | - Stopmap folio | 200.00 | buah | 1.100,00 | 220.000,00 |
| | - Ballpoint | 14.00 | buah | 4.600,00 | 64.400,00 |
| | - Tinta | 4.00 | buah | 50.000,00 | 200.000,00 |
| | - Tinta printer | 2.00 | buah | 45.000,00 | 90.000,00 |
| | - Tinta printer | 8.00 | buah | 45.000,00 | 360.000,00 |
| | - Catridge printer hitam | 2.00 | buah | 250.000,00 | 500.000,00 |
| | - Catridgeprinter | 1.00 | buah | 230.000,00 | 230.000,00 |
| | - Catride printer | 2.00 | buah | 230.000,00 | 460.000,00 |
| | - Tinta Printer | 4.00 | buah | 45.000,00 | 180.000,00 |
| | - Spidol Besar | 2.00 | doos | 75.000,00 | 150.000,00 |
| | - Catridge printer | 4.00 | buah | 230.000,00 | 920.000,00 |
| | - Catridge printer | 3.00 | buah | 230.000,00 | 690.000,00 |
| | - Catridge printer | 1.00 | buah | 230.000,00 | 230.000,00 |
| | - Catridge printer hitam | 2.00 | buah | 250.000,00 | 500.000,00 |
| | - Catridge printer hitam | 3.00 | buah | 230.000,00 | 690.000,00 |
| | - Catridge printer hitam | 2.00 | buah | 230.000,00 | 460.000,00 |
| | - Kertas HVS 70 gr DF | 2.00 | pak | 97.350,00 | 194.700,00 |
| | - Catridge printer hitam | 2.00 | buah | 250.000,00 | 500.000,00 |
| | - Tinta printer | 6.00 | buah | 110.000,00 | 660.000,00 |
| | - Kertas HVS bergaris DF | 3.00 | pak | 46.200,00 | 138.600,00 |
| | - Tinta Warna | 3.00 | buah | 45.000,00 | 135.000,00 |
| | - Tinta Warna | 4.00 | buah | 45.000,00 | 180.000,00 |
| | - Tinta printer | 8.00 | buah | 45.000,00 | 360.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------|--------------------------------------|---------------------|--------|--------------|--------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - Tinta printer | 2.00 | buah | 45.000,00 | 90.000,00 |
| | - Tinta printer | 6.00 | buah | 45.000,00 | 270.000,00 |
| | - Tinta Warna | 3.00 | buah | 45.000,00 | 135.000,00 |
| | - Stopmap folio | 72.00 | buah | 1.100,00 | 79.200,00 |
| | - Stopmap | 86.00 | buah | 1.100,00 | 94.600,00 |
| | - Stopmap | 195.00 | buah | 1.100,00 | 214.500,00 |
| | - Tinta Warna | 2.00 | buah | 45.000,00 | 90.000,00 |
| | - Stopmap | 63.00 | buah | 1.100,00 | 69.300,00 |
| | - Stopmap folio | 10.00 | buah | 1.100,00 | 11.000,00 |
| | - Stopmap folio | 150.00 | buah | 1.100,00 | 165.000,00 |
| | - Stopmap | 20.00 | buah | 1.100,00 | 22.000,00 |
| | - Tinta Warna | 10.00 | buah | 45.000,00 | 450.000,00 |
| | - Catridge tinta hitam | 8.00 | buah | 110.000,00 | 880.000,00 |
| | - Block Note | 60.00 | buah | 5.000,00 | 300.000,00 |
| | - Buku (40 org x 9 keg) | 360.00 | buah | 15.000,00 | 5.400.000,00 |
| | - Buku foliobergaris | 6.00 | buah | 20.350,00 | 122.100,00 |
| | - Kertas Komputer 14 7/8 x 11" 3 ply | 4.00 | doos | 525.000,00 | 2.100.000,00 |
| | - Tinta printer | 2.00 | buah | 45.000,00 | 90.000,00 |
| | - Kertas carbon | 4.00 | pak | 70.000,00 | 280.000,00 |
| | - Ballpoint | 6.00 | buah | 4.700,00 | 28.200,00 |
| | - Ballpoint | 6.00 | buah | 4.500,00 | 27.000,00 |
| | - Ballpoint (40 org x 9 keg) | 360.00 | buah | 4.500,00 | 1.620.000,00 |
| | - Ballpoint | 60.00 | buah | 3.000,00 | 180.000,00 |
| | - Tinta Printer | 24.00 | buah | 45.000,00 | 1.080.000,00 |
| | - Ballpoint | 5.00 | buah | 4.500,00 | 22.500,00 |
| | - Ballpoint | 8.00 | buah | 4.500,00 | 36.000,00 |
| | - block note | 10.00 | buah | 5.000,00 | 50.000,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 1.000,00 | 1.000,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 700,00 | 700,00 |
| | - Flasdisk | 2.00 | buah | 100.000,00 | 200.000,00 |
| | - Ballpoint | 2.00 | doos | 46.750,00 | 93.500,00 |
| | - Ballpoint | 2.00 | doos | 46.750,00 | 93.500,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 400,00 | 400,00 |
| | - Snelhecter folio | 80.00 | buah | 2.200,00 | 176.000,00 |
| | - Flasdisk | 1.00 | buah | 100.000,00 | 100.000,00 |
| | - Kertas doorslag | 3.00 | pak | 41.250,00 | 123.750,00 |
| | - Kertas karbon | 4.00 | pak | 70.000,00 | 280.000,00 |
| | - Map snelhecter plastik | 5.00 | buah | 4.400,00 | 22.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------|---------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|-------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - Map snelhecter plastik | 12.00 | buah | 4.400,00 | 52.800,00 |
| | - Map snelhecter plastik | 12.00 | buah | 4.400,00 | 52.800,00 |
| | - Amplop Besar | 2.00 | doos | 15.950,00 | 31.900,00 |
| | - Map snelhecter plastik | 20.00 | buah | 4.400,00 | 88.000,00 |
| | - Pencil | 10.00 | buah | 4.100,00 | 41.000,00 |
| | - Spidol besar | 2.00 | doos | 75.000,00 | 150.000,00 |
| | - Stopmap folio | 39.00 | buah | 1.100,00 | 42.900,00 |
| | - Stopmap plastik | 100.00 | buah | 4.400,00 | 440.000,00 |
| | - Tinta printer | 3.00 | buah | 110.000,00 | 330.000,00 |
| | - Stopmap plastik | 60.00 | buah | 8.800,00 | 528.000,00 |
| | - Stopmap plastik | 30.00 | buah | 8.800,00 | 264.000,00 |
| | - Snelhecter | 30.00 | buah | 2.200,00 | 66.000,00 |
| | - Stopmap plastik | 6.00 | buah | 8.800,00 | 52.800,00 |
| | - Ordner | 10.00 | buah | 16.500,00 | 165.000,00 |
| | - Map snelhecter plastik | 12.00 | buah | 4.400,00 | 52.800,00 |
| | - Map biasa | 48.00 | buah | 1.100,00 | 52.800,00 |
| | - Buku folio | 20.00 | buah | 20.350,00 | 407.000,00 |
| | - Stopmap folio | 98.00 | buah | 1.100,00 | 107.800,00 |
| | - Stopmap folio | 201.00 | buah | 1.100,00 | 221.100,00 |
| | - Stopmap folio | 42.00 | buah | 1.100,00 | 46.200,00 |
| | - Tinta printer | 1.00 | buah | 110.000,00 | 110.000,00 |
| | - Stopmap folio | 65.00 | buah | 1.100,00 | 71.500,00 |
| | - Stopmap folio | 195.00 | buah | 1.100,00 | 214.500,00 |
| | - Ballpoint | 100.00 | buah | 3.500,00 | 350.000,00 |
| | - Map biasa | 20.00 | buah | 1.100,00 | 22.000,00 |
| | - Map biasa | 111.00 | buah | 1.100,00 | 122.100,00 |
| | - Amplop kecil | 2.00 | doos | 12.000,00 | 24.000,00 |
| | - Map biasa | 27.00 | buah | 1.100,00 | 29.700,00 |
| | - Map biasa | 16.00 | buah | 1.100,00 | 17.600,00 |
| | - Map biasa | 50.00 | buah | 1.100,00 | 55.000,00 |
| | - Map biasa | 50.00 | buah | 1.100,00 | 55.000,00 |
| | - Map biasa | 50.00 | buah | 1.100,00 | 55.000,00 |
| | - Kertas karbon DF | 2.00 | pak | 148.500,00 | 297.000,00 |
| | - Map biasa | 200.00 | buah | 1.100,00 | 220.000,00 |
| | - Map biasa | 55.00 | buah | 1.100,00 | 60.500,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 500,00 | 500,00 |
| | - Kertas Continuous form 9,5"x 11" / 4 play | 3.00 | doos | 250.000,00 | 750.000,00 |
| | - Kertas telstrook | 20.00 | roll | 8.250,00 | 165.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------|---------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|--------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - Stabilo | 2.00 | doos | 63.800,00 | 127.600,00 |
| | - Stabilo | 1.00 | doos | 63.800,00 | 63.800,00 |
| | - Stabilo | 2.00 | doos | 63.800,00 | 127.600,00 |
| | - Stabilo | 1.00 | doos | 63.800,00 | 63.800,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 900,00 | 900,00 |
| | - Stabilo | 5.00 | doos | 63.800,00 | 319.000,00 |
| | - Stabilo | 2.00 | doos | 63.800,00 | 127.600,00 |
| | - Tinta printer | 3.00 | buah | 45.000,00 | 135.000,00 |
| | - Spidol besar | 3.00 | doos | 75.000,00 | 225.000,00 |
| | - Bukufolio bergaris | 3.00 | buah | 20.350,00 | 61.050,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 2.400,00 | 2.400,00 |
| | - pembulatan | 1.00 | ls | 800,00 | 800,00 |
| | - Amplop besar | 2.00 | buah | 15.950,00 | 31.900,00 |
| | - Catridge | 1.00 | buah | 230.000,00 | 230.000,00 |
| | - Balpoint | 20.00 | buah | 5.600,00 | 112.000,00 |
| | - Stabilo | 1.00 | doos | 63.800,00 | 63.800,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 100,00 | 100,00 |
| | - Spidol besar | 4.00 | doos | 87.000,00 | 348.000,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 700,00 | 700,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 500,00 | 500,00 |
| | - Bolpoint | 62.00 | buah | 3.000,00 | 186.000,00 |
| | - Tinta Print | 4.00 | buah | 45.000,00 | 180.000,00 |
| | - Spidol kecil | 5.00 | doos | 7.700,00 | 38.500,00 |
| | - Stopmap | 65.00 | buah | 1.100,00 | 71.500,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 400,00 | 400,00 |
| | - Ordner | 7.00 | buah | 21.000,00 | 147.000,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 200,00 | 200,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 900,00 | 900,00 |
| | - Ordner | 3.00 | buah | 21.000,00 | 63.000,00 |
| | - Buku kuarto (100 lembar) | 10.00 | buah | 11.550,00 | 115.500,00 |
| | - Kertas Continuous form 9,5"x 11" / 3 play | 3.00 | doos | 375.000,00 | 1.125.000,00 |
| | - Penghapus cair | 4.00 | buah | 20.900,00 | 83.600,00 |
| | - Buku folio garis (100 lembar) | 10.00 | buah | 20.350,00 | 203.500,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 600,00 | 600,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 600,00 | 600,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 900,00 | 900,00 |
| | - Amplop besar | 10.00 | doos | 15.950,00 | 159.500,00 |
| | - Amplop besar | 1.00 | bh | 15.950,00 | 15.950,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------|-------------------------------|---------------------|--------|--------------|-------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 500,00 | 500,00 |
| | - Spidol kecil | 10.00 | doos | 8.800,00 | 88.000,00 |
| | - Jepitan kertas | 100.00 | buah | 4.400,00 | 440.000,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 200,00 | 200,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 100,00 | 100,00 |
| | - Amplop sedang | 10.00 | doos | 12.100,00 | 121.000,00 |
| | - Amplop besar | 10.00 | dus | 15.950,00 | 159.500,00 |
| | - Tinta Printer | 2.00 | buah | 110.000,00 | 220.000,00 |
| | - Buku ekspedisi (100 lembar) | 10.00 | buah | 13.000,00 | 130.000,00 |
| | - ribon printer | 3.00 | pak | 92.000,00 | 276.000,00 |
| | - Lakban besar | 3.00 | buah | 14.000,00 | 42.000,00 |
| | - Type X | 6.00 | buah | 14.300,00 | 85.800,00 |
| | - Amplop kecil | 10.00 | doos | 9.350,00 | 93.500,00 |
| | - Stopmap folio | 198.00 | buah | 1.100,00 | 217.800,00 |
| | - Lem | 10.00 | buah | 4.400,00 | 44.000,00 |
| | - Stabilo | 4.00 | doos | 63.800,00 | 255.200,00 |
| | - Certridge Printer | 4.00 | buah | 110.000,00 | 440.000,00 |
| | - Stopmap snelhecter | 51.00 | buah | 2.200,00 | 112.200,00 |
| | - Spidol besar | 4.00 | doos | 75.000,00 | 300.000,00 |
| | - Spidol kecil | 5.00 | doos | 7.700,00 | 38.500,00 |
| | - Stopmap folio | 84.00 | buah | 1.100,00 | 92.400,00 |
| | - Tinta Printer | 15.00 | buah | 45.000,00 | 675.000,00 |
| | - Hecneices | 20.00 | doos | 4.400,00 | 88.000,00 |
| | - Stabilo | 1.00 | doos | 68.000,00 | 68.000,00 |
| | - Tip Ex | 10.00 | buah | 14.300,00 | 143.000,00 |
| | - hecneiches kecil | 20.00 | dus | 4.400,00 | 88.000,00 |
| | - Clip | 15.00 | doos | 2.800,00 | 42.000,00 |
| | - Stabillo boss | 3.00 | doos | 63.800,00 | 191.400,00 |
| | - Ballpoint | 5.00 | doos | 46.750,00 | 233.750,00 |
| | - Stabilo | 2.00 | dos | 68.000,00 | 136.000,00 |
| | - hecneiches besar | 20.00 | dus | 6.450,00 | 129.000,00 |
| | - Buku Ekspedisi | 2.00 | buah | 13.000,00 | 26.000,00 |
| | - cutter besar | 2.00 | buah | 16.500,00 | 33.000,00 |
| | - isi cutter | 2.00 | dos | 8.200,00 | 16.400,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 800,00 | 800,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 300,00 | 300,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 800,00 | 800,00 |
| | - isi Ballpoint | 4.00 | buah | 16.500,00 | 66.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|------------------|----------------------------------------|---------------------|--------|-----------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - Lemkental tanggung | 12.00 | buah | 4.400,00 | 52.800,00 |
| | - lakban | 3.00 | rol | 14.500,00 | 43.500,00 |
| | - Catridge printer | 8.00 | buah | 120.000,00 | 960.000,00 |
| | - Pita mesin ketik | 8.00 | buah | 19.800,00 | 158.400,00 |
| | - Hechmachine kecil | 5.00 | buah | 14.850,00 | 74.250,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 300,00 | 300,00 |
| | - Hechmachine besar | 4.00 | buah | 63.250,00 | 253.000,00 |
| | - Heatchnieces kecil | 50.00 | buah | 4.400,00 | 220.000,00 |
| | - Heatchnieces besar | 51.00 | buah | 5.700,00 | 290.700,00 |
| | - clips | 160.00 | doos | 2.800,00 | 448.000,00 |
| | - jepitan kertas | 10.00 | buah | 7.700,00 | 77.000,00 |
| | - Stopmap folio | 300.00 | buah | 1.100,00 | 330.000,00 |
| | - Stopmap plastik | 20.00 | buah | 8.800,00 | 176.000,00 |
| | - Snelhecter folio | 300.00 | buah | 2.200,00 | 660.000,00 |
| | - Snelhecter plastik | 100.00 | buah | 4.400,00 | 440.000,00 |
| | - Kertas HVS warna | 10.00 | pak | 68.000,00 | 680.000,00 |
| | - Kertas komputer 9 1/2" x 11 (4 ply) | 5.00 | doos | 240.000,00 | 1.200.000,00 |
| | - Kertas komputer 9 1/2" x 11 (3 ply) | 5.00 | doos | 348.000,00 | 1.740.000,00 |
| | - Kertas komputer 14 7/8" x 11 (3 ply) | 5.00 | doos | 504.000,00 | 2.520.000,00 |
| | - ribbon printer LQ 2180 | 6.00 | buah | 92.000,00 | 552.000,00 |
| | - Catridge printer LQ 2180 | 4.00 | buah | 230.000,00 | 920.000,00 |
| | - Catridge tinta printer | 10.00 | buah | 190.000,00 | 1.900.000,00 |
| | - CD kosong | 2.00 | doos | 102.000,00 | 204.000,00 |
| | - Tinta stempel | 10.00 | buah | 4.400,00 | 44.000,00 |
| | - Lakban 2" | 8.00 | buah | 15.400,00 | 123.200,00 |
| | - Stempel kusen | 6.00 | buah | 7.700,00 | 46.200,00 |
| | - Perforator | 2.00 | buah | 149.600,00 | 299.200,00 |
| | - Gunting | 5.00 | buah | 12.100,00 | 60.500,00 |
| | - Pisau cutter kecil | 8.00 | buah | 8.250,00 | 66.000,00 |
| | - Isolasi | 10.00 | roll | 17.600,00 | 176.000,00 |
| | - Amplop besar | 18.00 | doos | 15.950,00 | 287.100,00 |
| | - Amplop sedang | 10.00 | doos | 12.100,00 | 121.000,00 |
| | - Amplop kecil | 12.00 | doos | 9.350,00 | 112.200,00 |
| | - Penghapus cair | 9.00 | buah | 20.900,00 | 188.100,00 |
| | - Penggaris 40cm | 9.00 | buah | 4.400,00 | 39.600,00 |
| | - Ordner folio | 18.00 | buah | 13.200,00 | 237.600,00 |
| | - Tali rafia | 3.00 | kg | 42.900,00 | 128.700,00 |
| | - Tali gelang karet | 3.00 | kg | 21.450,00 | 64.350,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|--------------|---------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 5 . 2 . 2 . 01 . 03 | - Portepel bertali | 40.00 | buah | 6.400,00 | 256.000,00 |
| | - Spidol transparan 4 warna | 5.00 | set | 48.000,00 | 240.000,00 |
| | - Toner printer laserjet | 2.00 | unit | 750.000,00 | 1.500.000,00 |
| | - Remover | 2.00 | buah | 31.900,00 | 63.800,00 |
| | - Kertas buffalo | 124.00 | lembar | 3.500,00 | 434.000,00 |
| | - Pensil gambar | 13.00 | buah | 4.100,00 | 53.300,00 |
| | - Penghapus (setip) | 12.00 | buah | 2.750,00 | 33.000,00 |
| | - Cutter besar | 5.00 | buah | 14.850,00 | 74.250,00 |
| | - Box arsip karton | 40.00 | buah | 8.250,00 | 330.000,00 |
| | - pembulatan | 1.00 | ls | 50,00 | 50,00 |
| | Alat Tulis Kantor | | | | 1.161.000,00 |
| | - Kertas HVS | 6.00 | rim | 48.000,00 | 288.000,00 |
| | - Catridge printer hitam | 2.00 | buah | 250.000,00 | 500.000,00 |
| | - Tinta Warna | 2.00 | buah | 45.000,00 | 90.000,00 |
| | - Flasdisk | 1.00 | buah | 100.000,00 | 100.000,00 |
| | - Map biasa | 50.00 | buah | 1.100,00 | 55.000,00 |
| | - Stabilo | 2.00 | doos | 63.800,00 | 127.600,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 400,00 | 400,00 |
| | Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) | | | | 15.962.000,00 |
| | Belanja alat listrik dan elektronik | | | | 15.962.000,00 |
| | - Lampu esensian 18 watt | 10.00 | buah | 30.000,00 | 300.000,00 |
| | - Lampu esensian 24 watt | 11.00 | buah | 36.000,00 | 396.000,00 |
| | - Lampu esensian 36 watt | 20.00 | buah | 65.000,00 | 1.300.000,00 |
| | - Lampu TL 20 watt | 38.00 | buah | 22.000,00 | 836.000,00 |
| | - Lampu TL 36 watt | 22.00 | buah | 26.000,00 | 572.000,00 |
| | - Neon komplit TL 40 watt | 5.00 | buah | 74.000,00 | 370.000,00 |
| | - Trafo TL 20 watt | 31.00 | buah | 42.000,00 | 1.302.000,00 |
| | - Lampu mercury 250 watt | 8.00 | buah | 145.000,00 | 1.160.000,00 |
| | - Trafo mercury 250 watt | 10.00 | buah | 185.000,00 | 1.850.000,00 |
| | - Kabel listrik | 14.00 | roll | 220.000,00 | 3.080.000,00 |
| - Lampu senter besar | 4.00 | buah | 48.000,00 | 192.000,00 | |
| - Stop kontak roll | 6.00 | buah | 45.000,00 | 270.000,00 | |
| - Lampu esensial 48 watt | 30.00 | buah | 74.000,00 | 2.220.000,00 | |
| - Trafo TL 36 watt | 32.00 | buah | 36.000,00 | 1.152.000,00 | |
| - Stop kontak roll | 15.00 | buah | 24.000,00 | 360.000,00 | |
| - Stop kontak outbow | 14.00 | buah | 28.000,00 | 392.000,00 | |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|--------------------------------------------------|---------------------|---------|--------------|---------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 5 . 2 . 2 . 01 . 04 | - Stop kontak inbow | 10.00 | buah | 17.500,00 | 175.000,00 |
| | - Tespen | 2.00 | buah | 17.500,00 | 35.000,00 |
| | Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya | | | | 1.765.000,00 |
| | Belanja perangko, materai daan benda pos lainnya | | | | 1.765.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 01 . 05 | - Materai 6000 | 185.00 | lbr | 6.000,00 | 1.110.000,00 |
| | - Materai 3000 | 160.00 | lbr | 3.000,00 | 480.000,00 |
| | - Perangko | 70.00 | buah | 2.500,00 | 175.000,00 |
| | Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih | | | | 12.012.000,00 |
| | Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih | | | | 12.012.000,00 |
| | - Keset Karpet | 6.00 | buah | 300.000,00 | 1.800.000,00 |
| | - Keset | 12.00 | buah | 22.000,00 | 264.000,00 |
| | - Lap pel | 12.00 | buah | 14.000,00 | 168.000,00 |
| | - Kreolin | 19.00 | botol | 15.000,00 | 285.000,00 |
| | - Pembersih lantai | 20.00 | botol | 22.000,00 | 440.000,00 |
| | - Pembersih kaca | 20.00 | botol | 18.000,00 | 360.000,00 |
| | - Pewangi kamar mandi | 20.00 | buah | 17.500,00 | 350.000,00 |
| | - Sapu lidi | 24.00 | buah | 8.000,00 | 192.000,00 |
| | - Sapu ijuk | 36.00 | buah | 11.500,00 | 414.000,00 |
| | - Tong sampah karet | 5.00 | buah | 46.500,00 | 232.500,00 |
| | - Tong sampah | 5.00 | buah | 16.000,00 | 80.000,00 |
| | - Cengkek | 10.00 | buah | 19.000,00 | 190.000,00 |
| | - Gunting taman | 2.00 | buah | 46.000,00 | 92.000,00 |
| | - Sabit/arit | 2.00 | buah | 28.000,00 | 56.000,00 |
| | - Ekrak plastik | 10.00 | buah | 13.000,00 | 130.000,00 |
| | - Sekop | 5.00 | buah | 55.000,00 | 275.000,00 |
| | - Pewangi ruangan/ refile | 30.00 | buah | 30.000,00 | 900.000,00 |
| | - Sulak | 15.00 | buah | 17.000,00 | 255.000,00 |
| | - Lap kaca | 20.00 | buah | 8.200,00 | 164.000,00 |
| | - Sikat WC | 10.00 | buah | 17.000,00 | 170.000,00 |
| | - Kapur baru | 10.00 | kg | 38.000,00 | 380.000,00 |
| | - Sabun cuci piring | 20.00 | bungkus | 7.600,00 | 152.000,00 |
| | - Baygon | 10.00 | kaleng | 41.400,00 | 414.000,00 |
| | - Tissue kotak | 150.00 | doos | 20.000,00 | 3.000.000,00 |
| | - Serbet dapur | 25.00 | buah | 11.500,00 | 287.500,00 |
| | - Tempat sampah injak | 8.00 | buah | 120.000,00 | 960.000,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 1.000,00 | 1.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|-------------------------------|---------------------|--------|--------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 5 . 2 . 2 . 01 . 08 | Belanja Pengisian Tabung Gas | | | | 1.800.000,00 |
| | Pengisian tabung gas elpiji | | | | 1.800.000,00 |
| | - Pengisian tabung gas elpiji | 12.00 | tabung | 150.000,00 | 1.800.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 02 | Belanja Bahan/Material | | | | 142.337.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 02 . 01 | Belanja Bahan Baku Bangunan | | | | 45.232.000,00 |
| | Pengecatan gedung kantor | | | | 36.422.000,00 |
| | - Cat tembok | 400.00 | kg | 65.000,00 | 26.000.000,00 |
| | - Cat besi | 97.00 | kaleng | 55.000,00 | 5.335.000,00 |
| | - Triplek | 20.00 | lbr | 70.000,00 | 1.400.000,00 |
| | - Kayu 4m | 15.00 | batang | 35.000,00 | 525.000,00 |
| | - Minyak cat | 72.00 | liter | 24.000,00 | 1.728.000,00 |
| | - Amplas | 36.00 | lbr | 7.500,00 | 270.000,00 |
| | - Plamir tembok | 48.00 | kg | 18.000,00 | 864.000,00 |
| | - Kayu 3m | 15.00 | batang | 20.000,00 | 300.000,00 |
| | Pengecatan genteng kantor | | | | 6.170.000,00 |
| | - Cat genteng | 80.00 | kg | 75.000,00 | 6.000.000,00 |
| | - Plamir | 10.00 | kg | 17.000,00 | 170.000,00 |
| | Pemeliharaan tembok kantor | | | | 2.640.000,00 |
| | - Semen | 10.00 | zak | 70.000,00 | 700.000,00 |
| | - Keramik | 20.00 | dos | 80.000,00 | 1.600.000,00 |
| | - Lis | 40.00 | m | 7.500,00 | 300.000,00 |
| | - Semen nat | 10.00 | kg | 4.000,00 | 40.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 02 . 02 | Belanja Bahan/Bibit Tanaman | | | | 12.625.000,00 |
| | Belanja tanaman | | | | 9.625.000,00 |
| | - Bougenville varigata | 20.00 | batang | 140.000,00 | 2.800.000,00 |
| | - Anggrek | 50.00 | batang | 90.000,00 | 4.500.000,00 |
| | - Lolypop | 150.00 | batang | 4.500,00 | 675.000,00 |
| | - Reulia | 100.00 | batang | 4.500,00 | 450.000,00 |
| | - Kemuning | 80.00 | batang | 15.000,00 | 1.200.000,00 |
| | Belanja Tanaman pot | | | | 3.000.000,00 |
| | - Tanaman pot | 10.00 | buah | 300.000,00 | 3.000.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 02 . 04 | Belanja Bahan Obat-Obatan | | | | 800.000,00 |
| | Belanja obat tanaman | | | | 800.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|-------------------------------|---------------------------------------------------|---------------------|-----------|--------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 5 . 2 . 2 . 02 . 08 | - NPK | 20.00 | kg | 9.900,00 | 198.000,00 |
| | - Gandasil B | 20.00 | kg | 10.400,00 | 208.000,00 |
| | - Flower up | 20.00 | botol | 19.700,00 | 394.000,00 |
| | Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan | | | | 83.680.000,00 |
| | Pengecatan gedung kantor | | | | 81.760.000,00 |
| | - Kuas | 30.00 | buah | 12.000,00 | 360.000,00 |
| | - Belanja plat uji dan kelengkapannya | 23.000,00 | set | 3.500,00 | 80.500.000,00 |
| | - Roll kuas tangan panjang | 12.00 | buah | 75.000,00 | 900.000,00 |
| | Pengecatan genteng | | | | 180.000,00 |
| | - Kuas | 15.00 | buah | 12.000,00 | 180.000,00 |
| Perbaikan tembok gedung/pagar | | | | 1.740.000,00 | |
| - Kuas | 15.00 | buah | 16.000,00 | 240.000,00 | |
| - Roll kuas tangan panjang | 20.00 | buah | 75.000,00 | 1.500.000,00 | |
| 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | | | | 994.709.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 01 | Belanja Telepon | | | | 4.800.000,00 |
| | Biaya telepon | | | | 4.800.000,00 |
| | - Biaya telephone | 12.00 | bln | 400.000,00 | 4.800.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 02 | Belanja Air | | | | 16.200.000,00 |
| | Biaya air | | | | 16.200.000,00 |
| | - Biaya air | 12.00 | bln | 1.350.000,00 | 16.200.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 03 | Belanja Listrik | | | | 48.000.000,00 |
| | Biaya listrik | | | | 48.000.000,00 |
| | - Biaya listrik | 12.00 | bln | 4.000.000,00 | 48.000.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 05 | Belanja Surat Kabar/Majalah | | | | 5.760.000,00 |
| | Belanja surat kabar/majalah | | | | 5.760.000,00 |
| | - Suara Merdeka | 12.00 | bulan | 150.000,00 | 1.800.000,00 |
| | - Jawa Pos | 12.00 | bulan | 180.000,00 | 2.160.000,00 |
| | - Koran Sindo | 12.00 | bulan | 150.000,00 | 1.800.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 12 | Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai | | | | 415.840.000,00 |
| | Belanja jasa instruktur senam | | | | 9.000.000,00 |
| | - Belanja jasa instruktur senam (4 org x 15 keg) | 60.00 | org/keg | 150.000,00 | 9.000.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|--------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------|--------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | Belanja jasa tenaga teknis pemantau ATCS | | | | 82.821.000,00 |
| | - Tenaga Teknis Pemantau ATCS (5 org x 12 bln) | 0.00 | org/bln | 1.453.000,00 | 0,00 |
| | - Tenaga Teknis Pemantau ATCS (3 org x 12 bln) | 36.00 | org/bln | 1.453.000,00 | 52.308.000,00 |
| | - Tenaga Teknis Pemantau ATCS (1 org x 11 bln) | 11.00 | org/bln | 1.453.000,00 | 15.983.000,00 |
| | - Tenaga Teknis Pemantau ATCS (1 org x 10 bln) | 10.00 | org/bln | 1.453.000,00 | 14.530.000,00 |
| | Belanja jasa tenaga teknis lalu lintas | | | | 324.019.000,00 |
| | - Belanja jasa tenaga teknis lalu lintas (20 org x 11 bln) | 220.00 | ob | 1.453.000,00 | 319.660.000,00 |
| | - Belanja jasa tenaga teknis lalu lintas (1 org x 3 bln) | 3.00 | org/bln | 1.453.000,00 | 4.359.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 13 | Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam | | | | 87.180.000,00 |
| | Jasa Penjaga malam | | | | 87.180.000,00 |
| | - Jasa Penjaga malam (5 org x 12 bln) | 60.00 | org/bln | 1.453.000,00 | 87.180.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 15 | Belanja Jasa Petugas Lapangan | | | | 274.840.000,00 |
| | Jasa petugas lapangan | | | | 231.140.000,00 |
| | - Anggota/satgas CFD (30 org x15 keg) | 450.00 | org/keg | 40.000,00 | 18.000.000,00 |
| | - Anggota satgas survey (7 org x 5 simpang x 10 hr) | 350.00 | org/simp/hr | 50.000,00 | 17.500.000,00 |
| | - Petugas survey (8 org x 5 ruas jln x 7 hr) | 280.00 | org/ruas/hr | 45.000,00 | 12.600.000,00 |
| | - Petugas Lapangan (23 org x 36 keg) | 828.00 | org/keg | 40.000,00 | 33.120.000,00 |
| | - Petugas Posko Lebaran (32 org x 15 hr) | 480.00 | org/hr | 100.000,00 | 48.000.000,00 |
| | - Pengamanan insidentil (13 org x 96 keg) | 1,248.00 | org/keg | 40.000,00 | 49.920.000,00 |
| | - Petugas survey (4 org x 12 jalur x 3 kend sampel) | 144.00 | org/jalur/kend | 50.000,00 | 7.200.000,00 |
| | - Petugas pengawal bus (1 org x 30 kend) | 30.00 | org/kend | 40.000,00 | 1.200.000,00 |
| | - Lebaran (5 org x 7 hr x 2 keg) | 70.00 | ohk | 40.000,00 | 2.800.000,00 |
| | - Reguler (3 org x 11 hr x 5 keg) | 165.00 | ohk | 40.000,00 | 6.600.000,00 |
| | - Petugas survey (4 org x 7 jur AKAP/AKDP x 3 sampel) | 84.00 | org/jurusan/sampel | 50.000,00 | 4.200.000,00 |
| | - Operasi gabungan (10 org x 15 keg) | 150.00 | org/keg | 40.000,00 | 6.000.000,00 |
| | - Petugas Posko Lebaran dr TNI (4 org x 15 hr) | 60.00 | org/hr | 100.000,00 | 6.000.000,00 |
| | - Anggota TNI (10org x 15 keg) | 150.00 | org/keg | 40.000,00 | 6.000.000,00 |
| | - Petugas Posko Lebaran dr PMI (1 org x 15 hr) | 15.00 | oh | 100.000,00 | 1.500.000,00 |
| | - Petugas Posko Lebaran dr Senkom (1 org x 15 hr) | 15.00 | oh | 100.000,00 | 1.500.000,00 |
| | - Anggota/petugas listrik (2org x 15 keg) | 30.00 | org/keg | 40.000,00 | 1.200.000,00 |
| | - Anggota/petugas satpol (10org x 15 keg) | 150.00 | org/keg | 40.000,00 | 6.000.000,00 |
| | - Anggota/petugas kesbang (3org x 15 keg) | 45.00 | org/keg | 40.000,00 | 1.800.000,00 |
| | Jasa petugas Posko Natal | | | | 38.000.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------|--------------|---------------|---------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 16 | - Petugas Posko Natal (32 org x 10 hr) | 320.00 | org/hr | 100.000,00 | 32.000.000,00 |
| | - Petugas Posko Natal dr TNI (4 org x 10 hr) | 40.00 | org/hr | 100.000,00 | 4.000.000,00 |
| | - Petugas Posko Natal dr PMI (1 org x 10 hr) | 10.00 | oh | 100.000,00 | 1.000.000,00 |
| | - Petugas Posko Natal dr Senkom (1 org x 10 hr) | 10.00 | oh | 100.000,00 | 1.000.000,00 |
| | Jasa petugas Posko Tahun Baru | | | | 5.700.000,00 |
| | - Petugas Posko Thn Baru (15 org x 3 hr) | 45.00 | org/hr | 100.000,00 | 4.500.000,00 |
| | - Petugas Posko Thn Baru dr TNI (4 org x 3 hr) | 12.00 | org/hr | 100.000,00 | 1.200.000,00 |
| | Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah | | | | 73.444.000,00 |
| | Jasa tenaga Kebersihan | | | | 73.024.000,00 |
| | - Jasa tenaga Kebersihan (2 org x 4 keg) | 8.00 | ok | 35.000,00 | 280.000,00 |
| - Jasa tenaga kebersihan (5 org x 15 keg) | 75.00 | ok | 40.000,00 | 3.000.000,00 | |
| - Belanja jasa Kebersihan (4 org x 12 bln) | 48.00 | org/bln | 1.453.000,00 | 69.744.000,00 | |
| Belanja Retribusi kebersihan | | | | 420.000,00 | |
| - Belanja Retribusi kebersihan | 12.00 | bln | 35.000,00 | 420.000,00 | |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 20 | Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata | | | | 13.900.000,00 |
| | Belanja bendera dan lambang garuda | | | | 3.900.000,00 |
| | - Bendera Merah Putih | 1.00 | buah | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | - Piala | 6.00 | buah | 150.000,00 | 900.000,00 |
| | - Tropi | 3.00 | buah | 200.000,00 | 600.000,00 |
| | - Bendera umbul-umbul | 25.00 | buah | 50.000,00 | 1.250.000,00 |
| | - Lambang Garuda Pancasila | 2.00 | bh | 450.000,00 | 900.000,00 |
| | Belanja Helmet | | | | 10.000.000,00 |
| | - Belanja Helmet | 40.00 | buah | 250.000,00 | 10.000.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 27 | Belanja Dekorasi | | | | 22.045.000,00 |
| | Dekorasi | | | | 22.045.000,00 |
| | - Dekorasi (4 m x 2 buah) | 8.00 | m2 | 75.000,00 | 600.000,00 |
| | - Dekorasi (4 m x 1 keg) | 4.00 | m2/keg | 75.000,00 | 300.000,00 |
| | - Spanduk 6 m | 2.00 | buah | 190.000,00 | 380.000,00 |
| | - Belanja Spanduk | 5.00 | m' | 75.000,00 | 375.000,00 |
| | - Spanduk (20 Buah x 8 m) | 80.00 | buah/m | 50.000,00 | 4.000.000,00 |
| | - Belanja spanduk (8 mx5keg) | 40.00 | m2 | 75.000,00 | 3.000.000,00 |
| | - Spanduk full color (8 m x 2 keg) | 16.00 | m/keg | 75.000,00 | 1.200.000,00 |
| | - Spanduk (6 m x 3 bh) | 18.00 | m | 75.000,00 | 1.350.000,00 |
| | - Styrofoam | 100.00 | lembar | 15.000,00 | 1.500.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|----------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|--------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 34 | - bunga plastik | 200.00 | buah | 15.000,00 | 3.000.000,00 |
| | - bunga hidup | 634.00 | buah | 10.000,00 | 6.340.000,00 |
| | Belanja pengganti uang transport/uang saku | | | | 32.700.000,00 |
| | Belanja pengganti uang transport/uang saku | | | | 32.700.000,00 |
| | - Pengganti uang transport peserta I (120 org x 1 keg) | 120.00 | org/keg | 30.000,00 | 3.600.000,00 |
| | - Belanja Pengganti uang Transport (100 org x 4 keg) | 400.00 | ok | 30.000,00 | 12.000.000,00 |
| | - Belanja pengganti uang transport (60 org x 1 keg) | 60.00 | org/keg | 30.000,00 | 1.800.000,00 |
| | - Pengganti uang transport (360 org x 1 keg) | 360.00 | ok | 30.000,00 | 10.800.000,00 |
| | - Pengganti uang transport peserta II (150 org x 1 keg) | 150.00 | org/keg | 30.000,00 | 4.500.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 05 | Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor | | | | 243.374.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 05 . 01 | Belanja Jasa Service | | | | 21.700.000,00 |
| | Kendaraan dinas roda (4) 7 kendaraan dan Roda (2) 19 kendaraan | | | | 21.700.000,00 |
| | - service station wagon | 1.00 | buah/tahun | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |
| | - service berat sedan | 2.00 | buah | 5.000.000,00 | 10.000.000,00 |
| | - service berat Pick up | 3.00 | buah | 2.500.000,00 | 7.500.000,00 |
| | - Kendaraan dinas roda 2 (16 kendaraan) | 16.00 | kend/tahun | 200.000,00 | 3.200.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 05 . 02 | Belanja Penggantian Suku Cadang | | | | 32.395.000,00 |
| | Belanja penggantian suku cadang | | | | 24.395.000,00 |
| | - Filter olie | 4.00 | buah | 150.000,00 | 600.000,00 |
| | - suku cadang | 6.00 | unit/tahun | 3.425.000,00 | 20.550.000,00 |
| | - Filter udara | 3.00 | buah | 187.000,00 | 561.000,00 |
| | - Filter solar | 4.00 | buah | 125.000,00 | 500.000,00 |
| | - Van belt | 2.00 | buah | 175.000,00 | 350.000,00 |
| | - Accu | 2.00 | buah | 782.000,00 | 1.564.000,00 |
| | - Lampu indikator | 12.00 | buah | 22.500,00 | 270.000,00 |
| | Kendaraan dinas roda 2 (16 kendaraan) | | | | 8.000.000,00 |
| | - suku cadang | 16.00 | buah/tahun | 500.000,00 | 8.000.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 05 . 03 | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas | | | | 179.339.000,00 |
| | Kendaraan dinas roda 4 (8 kendaraan) | | | | 137.330.000,00 |
| | - Pertamina roda 4 (5 kend x 5ltr x 246hari) | 6,150.00 | kend/liter/hari | 8.500,00 | 52.275.000,00 |
| | - Solar (272 liter x 12 bulan) | 3,264.00 | liter/0/0 | 10.000,00 | 32.640.000,00 |
| | - Olie (8,3 liter x 12 bulan) | 100.00 | liter/0/0 | 35.000,00 | 3.500.000,00 |
| | - Solar (3 kend x 5ltr x 209 hari) | 3,135.00 | kend/liter/hari | 10.000,00 | 31.350.000,00 |
| | - Pertamina perjalanan dinas (3kend x 20 ltr x 25kali) | 1,500.00 | kend/ltr/kali | 8.500,00 | 12.750.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|--------------------------------------------|---------------------|---------------|--------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - Olie (8 kend x 4ltr x 3kali) | 96.00 | kend/ltr/kali | 50.000,00 | 4.800.000,00 |
| | - Pembulatab | 1.00 | ls | 15.000,00 | 15.000,00 |
| | Kendaraan dinas roda 2 (19 kendaraan) | | | | 42.009.000,00 |
| | - Pertamax (19 kend x 1ltr x 246hari) | 4,674.00 | kend/ltr/hari | 8.500,00 | 39.729.000,00 |
| | - Olie (19 kend x 3kali) | 57.00 | kend/kali | 40.000,00 | 2.280.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 05 . 04 | Belanja Jasa KIR | | | | 300.000,00 |
| | Kir kendaraan | | | | 300.000,00 |
| | - Kir Kendaraan | 3.00 | unit | 100.000,00 | 300.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 05 . 05 | Belanja Pajak Kendaraan Bermotor | | | | 9.640.000,00 |
| | Belanja Pajak Kendaraan Bermotor | | | | 9.640.000,00 |
| | - Roda 4 | 8.00 | unit | 750.000,00 | 6.000.000,00 |
| | - Roda 2 | 18.00 | unit | 180.000,00 | 3.240.000,00 |
| | - Roda 2 (Moge) | 1.00 | unit | 400.000,00 | 400.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | | 134.408.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | | | | 99.843.000,00 |
| | Belanja cetak | | | | 99.843.000,00 |
| | - Buku Penerimaan dan Penyetoran | 25.00 | bk | 30.000,00 | 750.000,00 |
| | - Blangko kop dinas HVS | 4,500.00 | lembar | 400,00 | 1.800.000,00 |
| | - Cetak stiker | 720.00 | buah | 5.000,00 | 3.600.000,00 |
| | - Blanko ijin insidentil | 50.00 | set | 1.000,00 | 50.000,00 |
| | - Cetak stiker angkutan lebaran | 250.00 | buah | 30.000,00 | 7.500.000,00 |
| | - Stiker Uji (3000 lbr x 2 ps) | 6,000.00 | lbr | 3.750,00 | 22.500.000,00 |
| | - Blanko LHP | 200.00 | buku | 30.000,00 | 6.000.000,00 |
| | - Buku penerimaan dan penyetoran | 3.00 | buku | 30.000,00 | 90.000,00 |
| | - Blangko kop dinas doorslag | 1,800.00 | lembar | 400,00 | 720.000,00 |
| | - Register STS | 76.00 | bk | 25.000,00 | 1.900.000,00 |
| | - Tanda bukti Pembayaran Penerimaan | 430.00 | bk | 9.750,00 | 4.192.500,00 |
| | - Amplop kop dinas | 2,000.00 | buah | 1.700,00 | 3.400.000,00 |
| | - Buku pembantu perincian obyek penerimaan | 6.00 | buku | 30.000,00 | 180.000,00 |
| | - Tanda bukti pembayaran penerimaan | 8.00 | buku | 9.750,00 | 78.000,00 |
| | - Kartu uji kendaraan bermotor | 4,500.00 | lembar | 7.500,00 | 33.750.000,00 |
| | - Lembar disposisi | 1,790.00 | lembar | 300,00 | 537.000,00 |
| | - Buku Pembantu perincian objek penerimaan | 35.00 | bk | 30.000,00 | 1.050.000,00 |
| | - Blanko SKRD | 300.00 | buku | 9.000,00 | 2.700.000,00 |
| | - Surat kendali masuk | 80.00 | buku | 6.500,00 | 520.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) | |
|---------------------|-------------------------------------|-----------------------|-----------|--------------|--------------|---------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | |
| 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | - Bukti setoran | 7.00 | buku | 25.000,00 | 175.000,00 | |
| | - Surat kendali keluar | 80.00 | buku | 6.500,00 | 520.000,00 | |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 500,00 | 500,00 | |
| | - Blangko A2 | 50.00 | buku | 10.000,00 | 500.000,00 | |
| | - Map dengan lambang | 300.00 | buah | 1.000,00 | 300.000,00 | |
| | - Buku agenda surat | 2.00 | buku | 65.000,00 | 130.000,00 | |
| | - Kartu Induk Mobil Barang kuning | 600.00 | buku | 3.000,00 | 1.800.000,00 | |
| | - Kartu Induk Mobil Penumpang Merah | 400.00 | buku | 3.000,00 | 1.200.000,00 | |
| | - Kartu Induk Mobil Penumoang Putih | 100.00 | buku | 3.000,00 | 300.000,00 | |
| | - Kartu Induk Mobil Penumpang Hijau | 100.00 | buku | 3.000,00 | 300.000,00 | |
| | - Leafleat | 1,000.00 | lembar | 3.300,00 | 3.300.000,00 | |
| | | Belanja Penggandaan | | | | 32.210.000,00 |
| | | Belanja penggandaan | | | | 32.210.000,00 |
| | | - Fotocopy | 2,000.00 | lembar | 200,00 | 400.000,00 |
| | | - Penggandaan | 100.00 | lembar | 200,00 | 20.000,00 |
| | | - Penggandaan | 1,225.00 | lembar | 200,00 | 245.000,00 |
| | | - Penggandaan | 2,675.00 | lembar | 200,00 | 535.000,00 |
| | | - Penggandaan | 2,650.00 | lembar | 200,00 | 530.000,00 |
| | | - Penggandaan | 2,590.00 | lembar | 200,00 | 518.000,00 |
| | | - Penggandaan | 5,280.00 | lembar | 200,00 | 1.056.000,00 |
| | | - Penggandaan | 2,915.00 | lembar | 200,00 | 583.000,00 |
| | | - Penggandaan | 17,150.00 | lembar | 200,00 | 3.430.000,00 |
| | | - Penggandaan | 1,900.00 | lembar | 200,00 | 380.000,00 |
| | | - Penggandaan | 10,000.00 | lembar | 200,00 | 2.000.000,00 |
| | | - Penggandaan | 500.00 | lbr | 200,00 | 100.000,00 |
| | | - Penggandaan | 1,500.00 | lembar | 200,00 | 300.000,00 |
| | | - Belanja penggandaan | 1,500.00 | lbr | 200,00 | 300.000,00 |
| | - Fotocopy folio | 34,175.00 | lembar | 200,00 | 6.835.000,00 | |
| | - Penggandaan | 4,435.00 | lembar | 200,00 | 887.000,00 | |
| | - Penggandaan | 5,750.00 | lembar | 200,00 | 1.150.000,00 | |
| | - Penggandaan | 7,500.00 | lembar | 200,00 | 1.500.000,00 | |
| | - Penggandaan | 4,000.00 | lembar | 200,00 | 800.000,00 | |
| | - Penggandaan | 4,000.00 | lembar | 200,00 | 800.000,00 | |
| | - Penggandaan | 13,000.00 | lembar | 200,00 | 2.600.000,00 | |
| | - Penggandaan | 7,620.00 | lembar | 200,00 | 1.524.000,00 | |
| | - Penggandaan | 7,365.00 | lembar | 200,00 | 1.473.000,00 | |
| | - Penggandaan | 2,000.00 | lembar | 200,00 | 400.000,00 | |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|---------------------------------------------------------|---------------------|--------|---------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - Penggandaan | 2,000.00 | lembar | 200,00 | 400.000,00 |
| | - Penggandaan | 2,000.00 | lembar | 200,00 | 400.000,00 |
| | - Penggandaan | 2,500.00 | lembar | 200,00 | 500.000,00 |
| | - Penggandaan | 3,500.00 | lembar | 200,00 | 700.000,00 |
| | - Penggandaan | 4,500.00 | lbr | 200,00 | 900.000,00 |
| | - Fotocopy DF | 201.00 | lembar | 600,00 | 120.600,00 |
| | - Penggandaan pembinaan | 2,000.00 | lbr | 200,00 | 400.000,00 |
| | - Fotocopy A3 | 430.00 | lembar | 700,00 | 301.000,00 |
| | - Fotocopy bolak balik DF | 102.00 | lembar | 1.200,00 | 122.400,00 |
| 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | | | | 2.355.000,00 |
| | Penjilidan | | | | 2.355.000,00 |
| | - Penjilidan | 20.00 | dok | 15.000,00 | 300.000,00 |
| | - Penjilidan | 30.00 | buah | 15.000,00 | 450.000,00 |
| | - Belanja penjilidan | 80.00 | buah | 15.000,00 | 1.200.000,00 |
| | - Penjilidan | 15.00 | buah | 15.000,00 | 225.000,00 |
| | - Belanja penjilidan | 12.00 | buah | 15.000,00 | 180.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 08 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas | | | | 69.750.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat | | | | 69.750.000,00 |
| | Belanja sewa angkutan | | | | 69.750.000,00 |
| | - Sewa angkutan mudik lebaran | 2.00 | buah | 20.000.000,00 | 40.000.000,00 |
| | - Sewa angkutan Paskibraka persiapan (16 hr x 2 bus) | 32.00 | buah | 850.000,00 | 27.200.000,00 |
| | - Sewa angkutan Paskibraka pelaksanaan (1 hr x 3 bus) | 3.00 | bus | 850.000,00 | 2.550.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | | 11.250.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 10 . 08 | Belanja sewa Sound System | | | | 11.250.000,00 |
| | Belanja sewa sound system | | | | 11.250.000,00 |
| | - Belanja sewa sound system | 15.00 | keg | 750.000,00 | 11.250.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | | 153.916.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 11 . 01 | Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai | | | | 13.321.000,00 |
| | Belanja makan dan minum harian pegawai | | | | 13.321.000,00 |
| | - teh | 138.00 | doos | 6.900,00 | 952.200,00 |
| | - Gula pasir | 848.00 | kg | 13.500,00 | 11.448.000,00 |
| | - Air mineral isi ulang | 48.00 | galon | 17.000,00 | 816.000,00 |
| | - Kopi | 12.00 | set | 8.700,00 | 104.400,00 |
| | - pembulatan | 1.00 | ls | 400,00 | 400,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|---------------------------------------------|---------------------|--------------|--------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | | | | 118.661.000,00 |
| | Belanja makanan dan minuman rapat | | | | 101.731.000,00 |
| | - Snack (58 org x 12 kali) | 696.00 | org/kali | 11.000,00 | 7.656.000,00 |
| | - Snack persiapan (30org x 10keg) | 300.00 | org/keg | 11.000,00 | 3.300.000,00 |
| | - Snack (20 org x 1 keg) | 20.00 | org/keg | 11.000,00 | 220.000,00 |
| | - Snack (16 orang x 2 keg x 3 kali) | 96.00 | org/keg/kali | 11.000,00 | 1.056.000,00 |
| | - Snack (20org x 4 keg) | 80.00 | org/keg | 11.000,00 | 880.000,00 |
| | - Snack (22 org x 10 kali) | 220.00 | org/keg | 11.000,00 | 2.420.000,00 |
| | - Snack (30 org x 1 keg) | 30.00 | org/kali | 11.000,00 | 330.000,00 |
| | - Snack (130 org x 1 keg) | 130.00 | org/keg | 11.000,00 | 1.430.000,00 |
| | - Snack (11 org x 6 keg) | 66.00 | ok | 11.000,00 | 726.000,00 |
| | - Snack persiapan (20 org x 2 keg) | 40.00 | doos/keg | 11.000,00 | 440.000,00 |
| | - Snack rapat persiapan (15 org x 3 kali) | 45.00 | org/kali | 11.000,00 | 495.000,00 |
| | - Snack rapat (51 org x 9 keg) | 459.00 | org/keg | 11.000,00 | 5.049.000,00 |
| | - Snack | 60.00 | org | 11.000,00 | 660.000,00 |
| | - Snack (20 org x 12 bln) | 240.00 | ob | 11.000,00 | 2.640.000,00 |
| | - Snack persiapan (20 org x 1 keg) | 20.00 | org/keg | 11.000,00 | 220.000,00 |
| | - Snack rapat (20 org x 3 keg) | 60.00 | org/keg | 11.000,00 | 660.000,00 |
| | - Snack | 40.00 | ok | 11.000,00 | 440.000,00 |
| | - Makan | 40.00 | ok | 22.000,00 | 880.000,00 |
| | - Snack pelaksanaan (25 org x 36 keg) | 900.00 | org/keg | 11.000,00 | 9.900.000,00 |
| | - Makan persiapan(20 org x 1 keg) | 20.00 | org/keg | 22.000,00 | 440.000,00 |
| | - Makan (20 org x 12 bln) | 240.00 | ob | 22.000,00 | 5.280.000,00 |
| | - Makan pelaksanaan (3 org x 15 kali) | 45.00 | org/kali | 18.000,00 | 810.000,00 |
| | - Makan (11 org x 6 keg) | 66.00 | ok | 22.000,00 | 1.452.000,00 |
| | - makan (130 org x 1 keg) | 130.00 | org/keg | 22.000,00 | 2.860.000,00 |
| | - Makan (30 org x 1 keg) | 30.00 | org/keg | 22.000,00 | 660.000,00 |
| | - Makan (22 org x 10 kali) | 220.00 | org/keg | 20.000,00 | 4.400.000,00 |
| | - Makan (20org x 4 keg) | 80.00 | org/keg | 22.000,00 | 1.760.000,00 |
| | - Makan (16 orang x 2 keg x 3 kali) | 96.00 | org/keg/kali | 22.000,00 | 2.112.000,00 |
| | - Makan (20 org x 1 keg) | 20.00 | org/keg | 22.000,00 | 440.000,00 |
| | - Snack pelaksanaan (70 org x 15keg) | 1,050.00 | org/keg | 11.000,00 | 11.550.000,00 |
| | - Makan (58 org x 12 kali) | 696.00 | org/kali | 22.000,00 | 15.312.000,00 |
| | - Snack (16 orang x 3 keg x 2 kali) | 96.00 | ok | 11.000,00 | 1.056.000,00 |
| | - Air minum mineral | 50.00 | botol | 3.000,00 | 150.000,00 |
| | - Snack evaluasi (20 org x 1 keg) | 20.00 | org/keg | 11.000,00 | 220.000,00 |
| | - Makan evaluasi (20 org x 1 keg) | 20.00 | org/keg | 22.000,00 | 440.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|----------------------------------------------|---------------------|-----------|--------------|---------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - Makan rapat (51 org x 9 keg) | 459.00 | org/keg | 22.000,00 | 10.098.000,00 |
| | - Makan (16 orang x 3 keg x 2 kali) | 96.00 | ok | 22.000,00 | 2.112.000,00 |
| | - Snack seleksi (41 org x 1 keg) | 41.00 | doos | 11.000,00 | 451.000,00 |
| | - Snack rapat (11 org x 2 keg) | 22.00 | org/keg | 11.000,00 | 242.000,00 |
| | - makan rapat (11 org x 2 keg) | 22.00 | org/keg | 22.000,00 | 484.000,00 |
| | Belanja makanan dan minuman rapat pengawasan | | | | 6.970.000,00 |
| | - Snack (11 org x 10 kali) | 110.00 | ok | 11.000,00 | 1.210.000,00 |
| | - Snack prasmanan (160 org x 1 keg) | 160.00 | org/keg | 11.000,00 | 1.760.000,00 |
| | - Makan prasmanan (160 org x 1 keg) | 160.00 | org/keg | 25.000,00 | 4.000.000,00 |
| | Belanja makanan dan minuman rapat teknis | | | | 9.960.000,00 |
| | - Snack (20 org x 12 kali) | 240.00 | org/kali | 11.000,00 | 2.640.000,00 |
| | - Snack prasmanan (120 org x 1 kali) | 120.00 | org/kali | 11.000,00 | 1.320.000,00 |
| | - Makan prasmanan (120 org x 1 kali) | 120.00 | org/kali | 50.000,00 | 6.000.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 11 . 03 | Belanja Makanan Dan Minuman Tamu | | | | 3.564.000,00 |
| | Belanja makan dan minum tamu | | | | 3.564.000,00 |
| | - Snack (9 org x 12 bulan) | 108.00 | org/bulan | 11.000,00 | 1.188.000,00 |
| | - Makan (9 org x 12 bulan) | 108.00 | org/bulan | 22.000,00 | 2.376.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja makanan dan minuman pelatihan | | | | 18.370.000,00 |
| | Makan dan minum pelatihan | | | | 18.370.000,00 |
| | - Snack Prasmanan (70 org x 2 kali) | 140.00 | org/kali | 15.000,00 | 2.100.000,00 |
| | - Snack (110 org x 4 keg) | 440.00 | ok | 11.000,00 | 4.840.000,00 |
| | - Makan (110 org x 4 keg) | 440.00 | ok | 22.000,00 | 9.680.000,00 |
| | - Makan Prasmanan (70 org x 1 kali) | 70.00 | org/kali | 25.000,00 | 1.750.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 12 | Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya | | | | 31.580.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 12 . 04 | Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) | | | | 10.200.000,00 |
| | Pengadaan Pakaian Dinas Harian (PDH) | | | | 10.200.000,00 |
| | - Pakaian PDH | 34.00 | stel | 300.000,00 | 10.200.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 12 . 07 | Belanja Perlengkapan Pakaian Dinas | | | | 21.380.000,00 |
| | Perlengkapan pakaian dinas | | | | 21.380.000,00 |
| | - Tanda pangkat | 34.00 | set | 50.000,00 | 1.700.000,00 |
| | - Ikat pinggang | 34.00 | buah | 50.000,00 | 1.700.000,00 |
| | - Atribut | 34.00 | set | 50.000,00 | 1.700.000,00 |
| | - Sepatu PDH | 34.00 | stel | 220.000,00 | 7.480.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|----------------------------------------------|---------------------|-------------|--------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - Jingle Pad | 68.00 | buah | 50.000,00 | 3.400.000,00 |
| | - Muts | 34.00 | buah | 100.000,00 | 3.400.000,00 |
| | - Lampu Lalu lintas | 20.00 | buah | 100.000,00 | 2.000.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 13 | Belanja Pakaian Kerja | | | | 1.410.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 13 . 01 | Belanja Pakaian Kerja Lapangan | | | | 1.410.000,00 |
| | Belanja Pakian Kebersihan | | | | 1.410.000,00 |
| | - Pakian seragam kebersihan | 5.00 | buah | 172.000,00 | 860.000,00 |
| | - Sepatu | 5.00 | pasang | 80.000,00 | 400.000,00 |
| | - Topi | 5.00 | buah | 30.000,00 | 150.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | | | | 381.085.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | | | | 381.085.000,00 |
| | Menginap Eselon II | | | | 52.475.000,00 |
| | - Uang harian (1 org x 3 hr x 5 keg) | 15.00 | org/hr/keg | 700.000,00 | 10.500.000,00 |
| | - Uang harian (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 550.000,00 | 1.100.000,00 |
| | - Uang Harian (2 org x 3 hr x 2 keg) | 12.00 | org/hr/keg | 350.000,00 | 4.200.000,00 |
| | - Uang harian (1 org x 1 hr x 1 keg) | 1.00 | ok | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - Uang transport PP (1 org x 1 keg) | 1.00 | ok | 150.000,00 | 150.000,00 |
| | - Penginapan (2 org x 2 mlm x 2 keg) | 8.00 | org/mlm/keg | 870.000,00 | 6.960.000,00 |
| | - Uang transport (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 100.000,00 | 200.000,00 |
| | - Uang Penginapan (1 org x 2 hr x 5 keg) | 10.00 | org/hr/keg | 1.490.000,00 | 14.900.000,00 |
| | - Uang harian Ess IV (2 org x 1 keg) | 2.00 | ok | 300.000,00 | 600.000,00 |
| | - Uang transport PP | 2.00 | org/keg | 150.000,00 | 300.000,00 |
| | - Uang Representasi (1 org x 3 hr x 5 keg) | 15.00 | org/hr/keg | 150.000,00 | 2.250.000,00 |
| | - Uang Transport PP (2 org x 2 keg) | 4.00 | org/keg | 700.000,00 | 2.800.000,00 |
| | - Tiket pesawat PP (1 org x 5 keg) | 5.00 | org/keg | 1.633.000,00 | 8.165.000,00 |
| | Menginap Eselon III | | | | 65.860.000,00 |
| | - Uang harian (2 org x 3 hr x 5 keg) | 30.00 | org/hr/keg | 650.000,00 | 19.500.000,00 |
| | - Uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg) | 3.00 | ohk | 600.000,00 | 1.800.000,00 |
| | - Uang harian (2 org x 3 hr x 2 keg) | 12.00 | org/hr /keg | 300.000,00 | 3.600.000,00 |
| | - Uang harian (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 300.000,00 | 600.000,00 |
| | - Uang harian (2 org x 4 hr x 1 keg) | 8.00 | org/hr/keg | 300.000,00 | 2.400.000,00 |
| | - Uang harian (2 org x 1 keg) | 2.00 | ok | 300.000,00 | 600.000,00 |
| | - Uang transport (2 org x 1 keg) | 2.00 | ok | 150.000,00 | 300.000,00 |
| | - Penginapan (2 org x 2 hr) | 4.00 | oh | 900.000,00 | 3.600.000,00 |
| | - Uang transport PP (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 100.000,00 | 200.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------|----------------------------------------------|---------------------|-------------|--------------|---------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - Uang penginapan (2 org x 2 mlm x 2 keg) | 8.00 | org/mlm/keg | 610.000,00 | 4.880.000,00 |
| | - Uang penginapan (1 org x 2 hr x 1 keg) | 2.00 | ohk | 1.490.000,00 | 2.980.000,00 |
| | - Uang penginapan (2 org x 2 hr x 5 keg) | 20.00 | org/hr/keg | 870.000,00 | 17.400.000,00 |
| | - Transport PP (2 org x 5 keg) | 10.00 | org/keg | 375.000,00 | 3.750.000,00 |
| | - Uang reperentasi (1 org x 3 hr) | 3.00 | oh | 150.000,00 | 450.000,00 |
| | - Uang transport PP (2 org x 2 keg) | 4.00 | org/keg | 700.000,00 | 2.800.000,00 |
| | - Transport PP | 1.00 | ok | 300.000,00 | 300.000,00 |
| | - Uang transport PP | 1.00 | pp | 700.000,00 | 700.000,00 |
| | Menginap Eselon III | | | | 27.940.000,00 |
| | - Uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg) | 3.00 | ohk | 550.000,00 | 1.650.000,00 |
| | - Uang harian (2 org x 2 hr x 5 keg) | 20.00 | org/hr/keg | 600.000,00 | 12.000.000,00 |
| | - Uang harian (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 275.000,00 | 550.000,00 |
| | - Uang harian (1 org x 1 hr) | 1.00 | org/keg | 300.000,00 | 300.000,00 |
| | - Uang harian (2 org x 1 keg) | 2.00 | ok | 275.000,00 | 550.000,00 |
| | - Uang transport (2 org x 1 keg) | 2.00 | ok | 150.000,00 | 300.000,00 |
| | - Transport PP (1 org x 1 hr) | 1.00 | org/hr | 100.000,00 | 100.000,00 |
| | - Uang transport PP (1 org x 2 keg) | 2.00 | org/keg | 100.000,00 | 200.000,00 |
| | - Uang penginapan (2 org x 1 hr x 5 keg) | 10.00 | org/hr/keg | 610.000,00 | 6.100.000,00 |
| | - Uang penginapan (1 org x 2 hr x 1 keg) | 2.00 | ohk | 870.000,00 | 1.740.000,00 |
| | - Uang transport pp | 1.00 | pp | 700.000,00 | 700.000,00 |
| | - Transport PP (2 org x 5 keg) | 10.00 | org/keg | 375.000,00 | 3.750.000,00 |
| | Menginap Golongan III | | | | 54.625.000,00 |
| | - Uang harian (5 org x 2 hr x 5 keg) | 50.00 | org/hr/keg | 550.000,00 | 27.500.000,00 |
| | - Uang harian (4 org x 1 hr) | 4.00 | org/hr | 300.000,00 | 1.200.000,00 |
| | - Uang harian (1 org x 1 hr x 2 keg) | 2.00 | org/hr/keg | 350.000,00 | 700.000,00 |
| | - Uang transport PP (1 org x 1 hr x 2 keg) | 2.00 | org/hr/keg | 100.000,00 | 200.000,00 |
| | - Transport PP (4 org x 1 hr) | 4.00 | org/hr | 100.000,00 | 400.000,00 |
| | - Uang penginapan (5 org x 1 hr x 5 keg) | 25.00 | org/hr/keg | 610.000,00 | 15.250.000,00 |
| | - Transport PP (5 org x 5 keg) | 25.00 | org/keg | 375.000,00 | 9.375.000,00 |
| | Menginap Golongan II | | | | 15.725.000,00 |
| | - Uang harian (2 org x 2 hr x 4 keg) | 16.00 | org/hr/keg | 450.000,00 | 7.200.000,00 |
| | - Uang harian (2 org x 1 hr) | 2.00 | org/hr | 275.000,00 | 550.000,00 |
| | - Uang harian (2 org x 1 hr x 2 keg) | 4.00 | org/hr/keg | 300.000,00 | 1.200.000,00 |
| | - Uang transport (2 org x 2 keg) | 4.00 | org/keg | 100.000,00 | 400.000,00 |
| | - Transport PP (2 org x 1 hr) | 2.00 | org/hr | 87.500,00 | 175.000,00 |
| | - Uang penginapan (2 org x 1 hr x 4 keg) | 8.00 | org/hr/keg | 400.000,00 | 3.200.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|----------------------------------------------|---------------------|------------|--------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - Transport PP (2 org x 4 keg) | 8.00 | org/keg | 375.000,00 | 3.000.000,00 |
| | Tidak menginap Eselon II | | | | 8.640.000,00 |
| | - Uang harian (1 org x 6 keg) | 6.00 | ok | 400.000,00 | 2.400.000,00 |
| | - Uang harian (3 org x 1 hr x 2 keg) | 6.00 | org/hr/keg | 275.000,00 | 1.650.000,00 |
| | - Uang harian (1 org x 2 mlm x 1 keg) | 2.00 | ohk | 550.000,00 | 1.100.000,00 |
| | - Uang penginapan (1 hr x 2 mlm x 1 keg) | 2.00 | ohk | 870.000,00 | 1.740.000,00 |
| | - Uang transport PP (3 org x 1 hr x 2 keg) | 6.00 | org/hr/keg | 100.000,00 | 600.000,00 |
| | - Uang Representasi (1 org x 5 keg) | 5.00 | ok | 150.000,00 | 750.000,00 |
| | - Uang transport PP (1 org x 1 keg) | 1.00 | ohk | 400.000,00 | 400.000,00 |
| | Eselon IV - Menginap | | | | 44.570.000,00 |
| | - Uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg) | 3.00 | ohk | 500.000,00 | 1.500.000,00 |
| | - Uang harian (10 org x 3 hr x 1 keg) | 30.00 | ohk | 550.000,00 | 16.500.000,00 |
| | - Uang Harian (4 org x 5 Keg) | 20.00 | ok | 350.000,00 | 7.000.000,00 |
| | - Uang Transport PP (4 org x 5 keg) | 20.00 | ok | 100.000,00 | 2.000.000,00 |
| | - Uang penginapan (10 org x 2 hr x 1 keg) | 20.00 | ohk | 610.000,00 | 12.200.000,00 |
| | - Uang penginapan (1 org x 2 mlm 1 keg) | 2.00 | ohk | 610.000,00 | 1.220.000,00 |
| | - Uang transport PP (1 org x 1 keg) | 1.00 | ohk | 400.000,00 | 400.000,00 |
| | - Transport PP (10 org x 1 keg) | 10.00 | ok | 375.000,00 | 3.750.000,00 |
| | Golongan II | | | | 88.650.000,00 |
| | - Uang harian (30 org x 3 hr x 1 keg) | 90.00 | ohk | 450.000,00 | 40.500.000,00 |
| | - Uang harian (2 org x 3 hr x 1 keg) | 6.00 | ohk | 550.000,00 | 3.300.000,00 |
| | - Uang harian (6 org x 3 keg) | 18.00 | ok | 300.000,00 | 5.400.000,00 |
| | - Uang Transport (6 org x 3 keg) | 18.00 | ok | 100.000,00 | 1.800.000,00 |
| | - Uang Penginapan (2 org x 2 mlm x 1 keg) | 4.00 | ohk | 400.000,00 | 1.600.000,00 |
| | - Uang penginapan (30 org x 2 hr x 1 keg) | 60.00 | ohk | 400.000,00 | 24.000.000,00 |
| | - Transport PP (10 org x 1 keg) | 30.00 | ok | 375.000,00 | 11.250.000,00 |
| | - uang transport PP (2 org x 1 keg) | 2.00 | ohk | 400.000,00 | 800.000,00 |
| | Tidak menginap Golongan III | | | | 13.500.000,00 |
| | - Uang harian (6 org x6 keg) | 36.00 | ok | 275.000,00 | 9.900.000,00 |
| | - Uang Transport PP (6 org x 6 keg) | 36.00 | ok | 100.000,00 | 3.600.000,00 |
| | Tidak menginap Golongan II | | | | 9.100.000,00 |
| | - Uang harian (4 org x 7 keg) | 28.00 | ok | 225.000,00 | 6.300.000,00 |
| | - Uang Transport PP (4 org x 8 keg) | 28.00 | ok | 100.000,00 | 2.800.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 20 | Belanja Pemeliharaan | | | | 797.849.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 20 . 01 | Belanja Pemeliharaan Jalan | | | | 292.110.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------|---------------------------------------------------------|---------------------|------------|--------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | Belanja Pemeliharaan Jalan | | | | 292.110.000,00 |
| | - Pita Kejut | 690.00 | m' | 150.000,00 | 103.500.000,00 |
| | - Pengadaan marka jalan dan pengecatan | 5,150.00 | m' | 30.000,00 | 154.500.000,00 |
| | - Pengadaan marka jalan dan pengecatan | 1,137.00 | m' | 30.000,00 | 34.110.000,00 |
| | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin | | | | 102.955.000,00 |
| | Belanja jasa pemeliharaan alat kantor dan rumah tangga | | | | 96.955.000,00 |
| | - Pemeliharaan telepon | 3.00 | buah | 110.000,00 | 330.000,00 |
| | - Pemeliharaan komputer PC | 14.00 | buah | 640.000,00 | 8.960.000,00 |
| | - Perawatan break tester dan axle load meter | 1.00 | unit/tahun | 9.500.000,00 | 9.500.000,00 |
| | - Perawatan slideslip tester | 1.00 | unit/tahun | 4.000.000,00 | 4.000.000,00 |
| | - Pemeliharaan komputer notebook/laptop | 6.00 | buah | 500.000,00 | 3.000.000,00 |
| | - Pemeliharaan AC | 4.00 | buah | 700.000,00 | 2.800.000,00 |
| | - Pemeliharaan TV | 2.00 | buah | 175.000,00 | 350.000,00 |
| | - Pemeliharaan printer | 6.00 | buah | 500.000,00 | 3.000.000,00 |
| | - Perawatan play detector | 1.00 | unit/tahun | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 |
| | - Pemeliharaan mesin tik | 3.00 | buah | 105.000,00 | 315.000,00 |
| | - Pemeliharaan proyektor | 2.00 | buah | 650.000,00 | 1.300.000,00 |
| | - Perawatan kompressor | 1.00 | unit/tahun | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 |
| | - Generator set | 1.00 | unit/tahun | 4.000.000,00 | 4.000.000,00 |
| | - Pemeliharaan mebeleur | 12.00 | buah | 450.000,00 | 5.400.000,00 |
| | - perawatan head light tester | 1.00 | unit/tahun | 4.500.000,00 | 4.500.000,00 |
| | - Perawatan spidometer | 1.00 | unit/tahun | 6.500.000,00 | 6.500.000,00 |
| | - Kalibrasi alat uji | 11.00 | buah | 1.000.000,00 | 11.000.000,00 |
| | - Perawatan CO/HC tester | 2.00 | unit | 5.500.000,00 | 11.000.000,00 |
| | - Perawatan diesel smoke tester | 2.00 | unit | 5.000.000,00 | 10.000.000,00 |
| | - Perawatan sound level meter | 1.00 | unit | 2.500.000,00 | 2.500.000,00 |
| | - Perawatan tient terster | 1.00 | unit | 2.500.000,00 | 2.500.000,00 |
| | Pemeliharaan alat studio dan komunikasi | | | | 6.000.000,00 |
| | - Pemeliharaan HT | 10.00 | buah | 300.000,00 | 3.000.000,00 |
| | - Pemeliharaan Repiter | 1.00 | buah | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 |
| | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan | | | | 108.534.000,00 |
| | Belanja pemeliharaan Gedung dan Bangunan | | | | 108.534.000,00 |
| | - Pemeliharaan Halte | 10.00 | buah | 1.000.000,00 | 10.000.000,00 |
| | - Ongkos tukang pengecatan gedung (5org x 23hari) | 115.00 | oh | 60.000,00 | 6.900.000,00 |
| | - Ongkos tukang pengecatan tembok pagar (5org x 30hari) | 150.00 | org/hari | 60.000,00 | 9.000.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|------------------------------------------------------------|---------------------|---------|---------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - Ongkos tukang perbaikan tembok kantor (2 org x 10 hari) | 20.00 | oh | 60.000,00 | 1.200.000,00 |
| | - Ongkos tenaga taman (3 org x 3 kali x 12 bln) | 108.00 | okb | 45.000,00 | 4.860.000,00 |
| | - Pemeliharaan gedung dan bangunan | 1.00 | ls | 49.574.000,00 | 49.574.000,00 |
| | - Pemeliharaan saluran air kotor | 1.00 | paket | 15.000.000,00 | 15.000.000,00 |
| | - Pemeliharaan lantai gedung pengujian | 12.00 | m2 | 1.000.000,00 | 12.000.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 20 . 06 | Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya | | | | 27.500.000,00 |
| | Belanja pemeliharaan software | | | | 27.500.000,00 |
| | - Pemeliharaan Website | 1.00 | ls | 7.500.000,00 | 7.500.000,00 |
| | - Pemeliharaan SIM PKB | 1.00 | ls | 20.000.000,00 | 20.000.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 20 . 09 | Belanja Pemeliharaan Rambu-rambu | | | | 111.250.000,00 |
| | Pemeliharaan rambu-rambu | | | | 111.250.000,00 |
| | - Pemeliharaan rambu-rambu | 150.00 | buah | 75.000,00 | 11.250.000,00 |
| | - Pengecatan marka parkir | 3.000.00 | m' | 30.000,00 | 90.000.000,00 |
| | - Pemeliharaan RPPJ | 10.00 | buah | 1.000.000,00 | 10.000.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 20 . 10 | Belanja Pemeliharaan Jaringan | | | | 155.500.000,00 |
| | Pemeliharaan jaringan listrik | | | | 155.500.000,00 |
| | - Pemeliharaan jaringan listrik | 1.00 | ls | 21.500.000,00 | 21.500.000,00 |
| | - Pemeliharaan APILL | 16.00 | buah | 2.500.000,00 | 40.000.000,00 |
| | - Pemeliharaan Counting Down | 32.00 | buah | 500.000,00 | 16.000.000,00 |
| | - Pemeliharaan Flashing | 16.00 | buah | 1.500.000,00 | 24.000.000,00 |
| | - Pemeliharaan battery Solar cell | 6.00 | buah | 3.750.000,00 | 22.500.000,00 |
| | - Pemeliharaan CCTV | 3.00 | buah | 1.000.000,00 | 3.000.000,00 |
| | - Pemeliharaan cermin cembung | 9.00 | buah | 2.500.000,00 | 22.500.000,00 |
| | - Pemeliharaan Tower ATCS | 2.00 | buah | 3.000.000,00 | 6.000.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 21 | Belanja Jasa Konsultansi | | | | 150.000.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 21 . 04 | Belanja Jasa Konsultansi Penilai | | | | 150.000.000,00 |
| | Belanja jasa penilai | | | | 150.000.000,00 |
| | - Belanja jasa Potensi Parkir | 1.00 | dokumen | 50.000.000,00 | 50.000.000,00 |
| | - Belanja jasa penilai/ Appraisal | 1.00 | ls | 50.000.000,00 | 50.000.000,00 |
| | - Belanja jasa Kajian Pengelolaan Parkir | 1.00 | dokumen | 50.000.000,00 | 50.000.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 30 | Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat | | | | 9.300.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 30 . 01 | Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan | | | | 9.300.000,00 |
| | Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat | | | | 9.300.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|------------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - Juara I | 1.00 | org | 1.500.000,00 | 1.500.000,00 |
| | - Juara I | 1.00 | org | 1.500.000,00 | 1.500.000,00 |
| | - Juara II | 1.00 | org | 1.250.000,00 | 1.250.000,00 |
| | - Juara II | 1.00 | org | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |
| | - Juara III | 1.00 | org | 750.000,00 | 750.000,00 |
| | - Juara III | 1.00 | org | 1.050.000,00 | 1.050.000,00 |
| | - Juara harapan I | 1.00 | org | 750.000,00 | 750.000,00 |
| | - Juara Harapan I | 1.00 | org | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - Juara Harapan II | 1.00 | org | 300.000,00 | 300.000,00 |
| | - Juara harapan II | 1.00 | org | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - Juara Harapan III | 1.00 | org | 200.000,00 | 200.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 31 | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber | | | | 14.950.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 31 . 01 | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber | | | | 14.950.000,00 |
| | Belanja jasa tenaga ahli/ instruktur/ narasumber | | | | 14.950.000,00 |
| | - Penceramah (2 org x 1 keg) | 2.00 | ok | 500.000,00 | 1.000.000,00 |
| | - Narasumber (2 org x 9 keg) | 18.00 | ok | 350.000,00 | 6.300.000,00 |
| | - Belanja Narasumber (2 org x 4 keg) | 8.00 | ok | 300.000,00 | 2.400.000,00 |
| | - Penceramah/narasumber (2 org x 2 keg) | 4.00 | ok | 300.000,00 | 1.200.000,00 |
| | - Moderator (2 org x 2 keg) | 4.00 | ok | 200.000,00 | 800.000,00 |
| | - Moderator (1 org x 9 keg) | 9.00 | ok | 250.000,00 | 2.250.000,00 |
| | - Moderator (1 org x 1 keg) | 1.00 | ok | 400.000,00 | 400.000,00 |
| | - Penguji (2 org x 1 keg) | 2.00 | ok | 300.000,00 | 600.000,00 |
| 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | | | | 7.893.581.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 18 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Tak Bermotor | | | | 61.050.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 18 . 02 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Tak Bermotor Berpenumpang | | | | 61.050.000,00 |
| | BM Sepeda | | | | 61.050.000,00 |
| | - BM Sepeda | 10.00 | buah | 6.000.000,00 | 60.000.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | ok | 550.000,00 | 550.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | ok | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | ok | 150.000,00 | 150.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 27 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor | | | | 3.500.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 27 . 05 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya | | | | 3.500.000,00 |
| | BM Filing Cabinet | | | | 3.500.000,00 |
| | - BM Filing Cabinet | 1.00 | buah | 3.500.000,00 | 3.500.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|---------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 5 . 2 . 3 . 28 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga | | | | 71.500.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 28 . 01 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair | | | | 40.750.000,00 |
| | BM Mebeleur | | | | 40.750.000,00 |
| | - BM Loker | 3.00 | buah | 5.000.000,00 | 15.000.000,00 |
| | - BM Kursi tumpuk | 20.00 | buah | 750.000,00 | 15.000.000,00 |
| | - Kursi tunggu | 4.00 | buah | 1.500.000,00 | 6.000.000,00 |
| | - Kursi kerja putar | 4.00 | buah | 1.000.000,00 | 4.000.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | ok | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | ok | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | ok | 150.000,00 | 150.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 28 . 03 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih | | | | 4.000.000,00 |
| | Belanja Alat Kebersihan | | | | 4.000.000,00 |
| | - Vacuum cleaner | 1.00 | unit | 4.000.000,00 | 4.000.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 28 . 06 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) | | | | 26.750.000,00 |
| | BM Qurden | | | | 4.750.000,00 |
| | - BM Qurden (19m) | 19.00 | m | 250.000,00 | 4.750.000,00 |
| | BM Alat Rumah Tangga Lainnya | | | | 22.000.000,00 |
| | - BM Dispencer | 1.00 | buah | 1.500.000,00 | 1.500.000,00 |
| | - BM Dispencer kecil | 1.00 | buah | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | - BM Kipas Angin | 2.00 | buah | 500.000,00 | 1.000.000,00 |
| | - BM Televisi | 2.00 | buah | 4.000.000,00 | 8.000.000,00 |
| | - BM AC | 2.00 | unit | 5.000.000,00 | 10.000.000,00 |
| | - BM Water Jer | 1.00 | buah | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | ok | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | OK | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | ok | 150.000,00 | 150.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 29 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer | | | | 133.100.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 29 . 02 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer | | | | 39.000.000,00 |
| | BM Personal Komputer | | | | 39.000.000,00 |
| | - BM Personal Komputer | 2.00 | unit | 13.000.000,00 | 26.000.000,00 |
| | - BM Personal Komputer | 1.00 | unit | 13.000.000,00 | 13.000.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 29 . 05 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer | | | | 35.418.000,00 |
| | BM Printer | | | | 35.418.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) | |
|---------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------|---------------|---------------|---------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | |
| 5 . 2 . 3 . 29 . 06 | - BM Printer Dot Matrik | 2.00 | buah | 2.500.000,00 | 5.000.000,00 | |
| | - BM Printer passbook | 2.00 | buah | 9.000.000,00 | 18.000.000,00 | |
| | - PPKom | 1.00 | ok | 175.000,00 | 175.000,00 | |
| | - PPBJ | 1.00 | ok | 123.000,00 | 123.000,00 | |
| | - PPHP | 1.00 | ok | 70.000,00 | 70.000,00 | |
| | - BM Printer | 5.00 | unit | 2.410.000,00 | 12.050.000,00 | |
| | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan | | | | 58.682.000,00 | |
| | BM Server | | | | 58.682.000,00 | |
| | - BM Server | 1.00 | buah | 33.000.000,00 | 33.000.000,00 | |
| | - BM Server pelayanan angkutan | 1.00 | unit | 24.250.000,00 | 24.250.000,00 | |
| 5 . 2 . 3 . 32 | - PPKom | 1.00 | ok | 350.000,00 | 350.000,00 | |
| | - PPKom | 1.00 | ok | 325.000,00 | 325.000,00 | |
| | - PPBJ | 1.00 | ok | 227.000,00 | 227.000,00 | |
| | - PPBJ | 1.00 | ok | 250.000,00 | 250.000,00 | |
| | - PPHP | 1.00 | ok | 150.000,00 | 150.000,00 | |
| | - PPHP | 1.00 | ok | 130.000,00 | 130.000,00 | |
| | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi | | | | 91.500.000,00 | |
| | 5 . 2 . 3 . 32 . 01 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone | | | | 25.450.000,00 |
| | | PABX | | | | 25.450.000,00 |
| | | - PABX | 1.00 | set | 25.000.000,00 | 25.000.000,00 |
| - PPKom | | 1.00 | ok | 200.000,00 | 200.000,00 | |
| - PPBJ | | 1.00 | ok | 150.000,00 | 150.000,00 | |
| - PPHP | | 1.00 | ok | 100.000,00 | 100.000,00 | |
| Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Radio HF/FM | | | | | 15.315.000,00 | |
| 5 . 2 . 3 . 32 . 03 | | BM HT | | | | 15.315.000,00 |
| | | - BM HT | 10.00 | buah | 1.500.000,00 | 15.000.000,00 |
| | | - PPKom | 1.00 | ok | 150.000,00 | 150.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | ok | 105.000,00 | 105.000,00 | |
| | - PPHP | 1.00 | ok | 60.000,00 | 60.000,00 | |
| | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Radio VHF | | | | 50.735.000,00 | |
| | 5 . 2 . 3 . 32 . 04 | BM Repiter HT | | | | 50.735.000,00 |
| | | - BM Repiter HT | 1.00 | set | 50.000.000,00 | 50.000.000,00 |
| | | - PPKom | 1.00 | ok | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | | - PPBJ | 1.00 | ok | 245.000,00 | 245.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|---------------|------------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - PPHP | 1.00 | ok | 140.000,00 | 140.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 48 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan | | | | 168.100.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 48 . 01 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan | | | | 168.100.000,00 |
| | CCTV | | | | 166.000.000,00 |
| | - BM CCTV internal | 4.00 | titik | 10.250.000,00 | 41.000.000,00 |
| | - BM CCTV eksternal | 5.00 | titik | 25.000.000,00 | 125.000.000,00 |
| | Tim Pengadaan barang dan jasa | | | | 1.350.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | ok | 650.000,00 | 650.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | ok | 450.000,00 | 450.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | ok | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | Belanja Administrasi | | | | 750.000,00 |
| | - Hertas HVS | 5.00 | rim | 48.000,00 | 240.000,00 |
| | - Catridge Tinta printer | 1.00 | buah | 130.000,00 | 130.000,00 |
| | - Stopmap | 30.00 | buah | 1.100,00 | 33.000,00 |
| | - Penggandaan | 1,735.00 | lbr | 200,00 | 347.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 49 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja | | | | 3.216.900.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 49 . 02 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gudang | | | | 66.050.000,00 |
| | BM Bangunan Gudang Keuangan | | | | 24.900.000,00 |
| | - Gudang Keuangan (3 m x 5 m) | 15.00 | m2 | 1.625.000,00 | 24.375.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | keg | 275.000,00 | 275.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | keg | 175.000,00 | 175.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | keg | 75.000,00 | 75.000,00 |
| | BM Bangunan Gudang Riptaloka | | | | 41.150.000,00 |
| | - Gudang Riptaloka (5 m x 5 m) | 25.00 | m2 | 1.625.000,00 | 40.625.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | keg | 275.000,00 | 275.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | keg | 175.000,00 | 175.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | keg | 75.000,00 | 75.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 49 . 13 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Untuk Pos Jaga | | | | 50.750.000,00 |
| | BM Pos jaga | | | | 50.750.000,00 |
| | - Pos Jaga I (2.5 x 7 m) | 17.50 | m/m | 2.840.000,00 | 49.700.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | ok | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | ok | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | ok | 200.000,00 | 200.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|------------------|------------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 5 . 2 . 3 . 49 . 21 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Terminal/Pelabuhan/Bandar | | | | 2.749.400.000,00 |
| | BM Terminal | | | | 2.591.050.000,00 |
| | - BM Terminal (Bankeuprov) | 1.00 | ls | 2.500.000.000,00 | 2.500.000.000,00 |
| | - BM Halte | 2.00 | buah | 45.000.000,00 | 90.000.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | ok | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | ok | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | ok | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | Panitia Pengadaan barang dan jasa | | | | 9.500.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | ok | 4.500.000,00 | 4.500.000,00 |
| | - Ketua | 1.00 | ok | 1.350.000,00 | 1.350.000,00 |
| | - Sekretaris | 1.00 | ok | 1.100.000,00 | 1.100.000,00 |
| | - Anggota (3 org x 1 keg) | 3.00 | ok | 850.000,00 | 2.550.000,00 |
| | Panitia Penerima hasil pekerjaan | | | | 3.450.000,00 |
| | - Ketua | 1.00 | ok | 900.000,00 | 900.000,00 |
| | - Sekretaris | 1.00 | ok | 750.000,00 | 750.000,00 |
| | - Anggota (3 org x 1 keg) | 3.00 | ok | 600.000,00 | 1.800.000,00 |
| | Tim Pendukung Organisasi Pengadaan | | | | 4.550.000,00 |
| | - Pengawas Lapangan | 1.00 | org/paket | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - Tim Teknis | 0.00 | 0 | 0,00 | 0,00 |
| | - Ketua | 1.00 | org/paket | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - Serkretaris | 1.00 | org/paket | 400.000,00 | 400.000,00 |
| | - Anggota | 5.00 | org/paket | 300.000,00 | 1.500.000,00 |
| | - Tim Peneliti pelaksanaan kontrak | 0.00 | 0 | 0,00 | 0,00 |
| | - Ketua | 1.00 | org/paket | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - Sekretaris | 1.00 | org/paket | 400.000,00 | 400.000,00 |
| | - Anggota | 3.00 | org/paket | 300.000,00 | 900.000,00 |
| | Belanja ATK | | | | 800.000,00 |
| | - HVS 70 gr | 6.00 | rim | 48.000,00 | 288.000,00 |
| | - Tinta printer | 6.00 | buah | 50.000,00 | 300.000,00 |
| | - Stopmap | 29.00 | lbr | 1.100,00 | 31.900,00 |
| | - Stabilo | 2.00 | pak | 90.000,00 | 180.000,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 100,00 | 100,00 |
| | Belanja Penggandaan | | | | 780.000,00 |
| | - Belanja penggandaan | 3,900.00 | lbr | 200,00 | 780.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|---------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | Belanja makan dan minum rapat | | | | 2.970.000,00 |
| | - Snack (15 org x 6 kali) | 90.00 | ok | 11.000,00 | 990.000,00 |
| | - Makan (15 org x 6 kali) | 90.00 | ok | 22.000,00 | 1.980.000,00 |
| | BM Jasa Konsultansi Pengawas | | | | 84.300.000,00 |
| | - BM Jasa Konsultansi Pengawas | 1.00 | ls | 78.000.000,00 | 78.000.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | ok | 2.600.000,00 | 2.600.000,00 |
| | - Panitia Pengadaan barang dan jasa | 0.00 | 0 | 0,00 | 0,00 |
| | - Ketua | 1.00 | ok | 900.000,00 | 900.000,00 |
| | - Sekretaris | 1.00 | ok | 750.000,00 | 750.000,00 |
| | - Anggota | 1.00 | ok | 550.000,00 | 550.000,00 |
| | - Panitia Penerima Hasil Pekerjaan | 0.00 | 0 | 0,00 | 0,00 |
| | - Ketua | 1.00 | ok | 600.000,00 | 600.000,00 |
| | - Sekretaris | 1.00 | ok | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - Anggota | 1.00 | ok | 400.000,00 | 400.000,00 |
| | BM Jasa Perijinan | | | | 52.000.000,00 |
| | - BM Jasa Konsultansi UPL/UKL | 1.00 | dok | 50.000.000,00 | 50.000.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | keg | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | keg | 700.000,00 | 700.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | keg | 300.000,00 | 300.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 49 . 27 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya | | | | 350.700.000,00 |
| | Belanja Modal Pengaspalan | | | | 48.000.000,00 |
| | - BM Pengaspalan | 600.00 | m2 | 80.000,00 | 48.000.000,00 |
| | Belanja Modal Konstruksi Pagar | | | | 45.000.000,00 |
| | - Pagar dan nama OPD | 1.00 | unit | 35.000.000,00 | 35.000.000,00 |
| | - Rehabilitasi pintu gerbang | 1.00 | ls | 10.000.000,00 | 10.000.000,00 |
| | Belanja Modal Neon Box | | | | 45.000.000,00 |
| | - Neon Box | 1.00 | buah | 35.000.000,00 | 35.000.000,00 |
| | - Running Text | 2.00 | buah | 5.000.000,00 | 10.000.000,00 |
| | Tim Pengadaan barang dan jasa | | | | 1.350.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | keg | 650.000,00 | 650.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | keg | 450.000,00 | 450.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | keg | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | Rehabilitasi Ruang pelayanan pengujian kendaraan bermotor | | | | 201.350.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------|----------------|------------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - BM Rehabilitasi Ruang pelayanan (5 x 16 m) | 80.00 | m2 | 2.500.000,00 | 200.000.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | ok | 650.000,00 | 650.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | ok | 450.000,00 | 450.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | ok | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | BM Interior | | | | 10.000.000,00 |
| | - BM Interior | 1.00 | ls | 10.000.000,00 | 10.000.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 57 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu-Rambu | | | | 4.091.481.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 57 . 01 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu Bersuar Lalu Lintas Darat | | | | 3.457.586.000,00 |
| | BM Flashing light | | | | 3.112.050.000,00 |
| | - BM flashing light | 7.00 | unit | 30.000.000,00 | 210.000.000,00 |
| | - Traffic Light Simpang 4 (DAU) | 1.00 | unit | 607.737.000,00 | 607.737.000,00 |
| | - Traffic Light Simpang 3 (DAU) | 1.00 | unit | 474.800.000,00 | 474.800.000,00 |
| | - Traffic Light upgrade Simpang 3 (DAU) | 1.00 | unit | 319.513.000,00 | 319.513.000,00 |
| | - Traffic Light ATCS Simpang 4 (Bankeuprov) | 2.00 | unit | 423.182.000,00 | 846.364.000,00 |
| | - Traffic Light ATCS upgrade Simpang 4 (Bankeuprov) | 1.00 | unit | 334.430.000,00 | 334.430.000,00 |
| | - Traffic Light ATCS upgrade Simpang 3(Bankeuprov) | 1.00 | unit | 319.206.000,00 | 319.206.000,00 |
| | BM Video wall | | | | 151.250.000,00 |
| | - BM Video wall | 2.00 | set | 73.000.000,00 | 146.000.000,00 |
| | - Pejabat pembuat komitmen | 1.00 | keg | 2.000.000,00 | 2.000.000,00 |
| | - Ketua | 1.00 | kegiatan | 800.000,00 | 800.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | ok | 650.000,00 | 650.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | ok | 450.000,00 | 450.000,00 |
| | - Sekretaris | 1.00 | keg | 600.000,00 | 600.000,00 |
| | - Anggota | 1.00 | ok | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | ok | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | BM Koneksi ATCS | | | | 5.200.000,00 |
| | - BM Koneksi ATCS | 1.00 | unit | 4.000.000,00 | 4.000.000,00 |
| | - Ketua | 1.00 | ok | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - Sekretaris | 1.00 | ok | 400.000,00 | 400.000,00 |
| | - Anggota | 1.00 | ok | 300.000,00 | 300.000,00 |
| | Belanja ATK | | | | 8.196.000,00 |
| | - Kertas HVS | 3.00 | rim | 48.000,00 | 144.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | ok | 4.500.000,00 | 4.500.000,00 |
| | - Ketua Pengadaan barang dan jasa | 1.00 | ok | 1.350.000,00 | 1.350.000,00 |
| | - Catridge printer | 1.00 | buah | 230.000,00 | 230.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|----------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - Stopmap | 20.00 | buah | 1.100,00 | 22.000,00 |
| | - Sekretaris | 1.00 | ok | 1.100.000,00 | 1.100.000,00 |
| | - Anggota | 1.00 | ok | 850.000,00 | 850.000,00 |
| | Tim Penerima hasil pekerjaan | | | | 3.650.000,00 |
| | - Ketua | 1.00 | ok | 900.000,00 | 900.000,00 |
| | - Penggandaan | 1,000.00 | lbr | 200,00 | 200.000,00 |
| | - Sekretaris | 1.00 | ok | 750.000,00 | 750.000,00 |
| | - Anggota (3 org) | 3.00 | ok | 600.000,00 | 1.800.000,00 |
| | Belanja ATK | | | | 490.000,00 |
| | - Kertas HVS 70 gr | 6.00 | rim | 48.000,00 | 288.000,00 |
| | - Tinta printer | 4.00 | buah | 45.000,00 | 180.000,00 |
| | - Stopmap folio | 20.00 | buah | 1.100,00 | 22.000,00 |
| | Belanja Penggandaan | | | | 400.000,00 |
| | - Penggandaan | 2,000.00 | lbr | 200,00 | 400.000,00 |
| | BM Pelican Crossing | | | | 176.350.000,00 |
| | - BM Pelican Crossing | 1.00 | unit | 175.000.000,00 | 175.000.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | ok | 650.000,00 | 650.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | ok | 450.000,00 | 450.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | ok | 250.000,00 | 250.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 57 . 02 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu Tidak Bersuar | | | | 633.895.000,00 |
| | Rambu LL | | | | 513.550.000,00 |
| | - Rambu LL standar | 50.00 | buah | 800.000,00 | 40.000.000,00 |
| | - Papan nama jalan | 50.00 | buah | 600.000,00 | 30.000.000,00 |
| | - Belanja Papan Informasi | 20.00 | buah | 1.500.000,00 | 30.000.000,00 |
| | - BM Cermin Cembung | 30.00 | unit | 4.750.000,00 | 142.500.000,00 |
| | - BM VMS ATCS | 1.00 | unit | 270.000.000,00 | 270.000.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | ok | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | ok | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | ok | 200.000,00 | 200.000,00 |
| | Tim Pengadaan Barang dan Jasa | | | | 10.800.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | keg | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | ok | 350.000,00 | 350.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | ok | 1.500.000,00 | 1.500.000,00 |
| | - BM Delinator kedip | 2.00 | buah | 3.000.000,00 | 6.000.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------|-------------------------------------|---------------------|--------|--------------|---------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | - Ketua pengadaan barang dan jasa | 1.00 | ok | 700.000,00 | 700.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | ok | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | - Pejabat pengadaan barang dan jasa | 1.00 | keg | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | - Pejabat penerima hasil pekerjaan | 1.00 | keg | 150.000,00 | 150.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | ok | 150.000,00 | 150.000,00 |
| | - Sekretaris | 1.00 | ok | 600.000,00 | 600.000,00 |
| | - Anggota | 1.00 | ok | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | Tim Penerima Hasil Pekerjaan | | | | 1.610.000,00 |
| | - Ketua | 1.00 | ok | 500.000,00 | 500.000,00 |
| | - Kertas HVS 70 gr | 4.00 | rim | 48.000,00 | 192.000,00 |
| | - Kertas HVS 70 gr | 2.00 | rim | 47.500,00 | 95.000,00 |
| | - Tinta Printer | 2.00 | bh | 45.000,00 | 90.000,00 |
| | - Mapfolio | 30.00 | buah | 1.100,00 | 33.000,00 |
| | - Sekretaris | 1.00 | ok | 400.000,00 | 400.000,00 |
| | - Anggota | 1.00 | ok | 300.000,00 | 300.000,00 |
| | Belanja ATK | | | | 600.000,00 |
| | - Kertas HVS 70 gr | 5.00 | rim | 48.000,00 | 240.000,00 |
| | - Penggandaan | 500.00 | lbr | 200,00 | 100.000,00 |
| | - Penggandaan | 750.00 | lbr | 200,00 | 150.000,00 |
| | - Tinta printer | 2.00 | buah | 45.000,00 | 90.000,00 |
| | - Stopmap folio | 18.00 | buah | 1.100,00 | 19.800,00 |
| | - Pembulatan | 1.00 | ls | 200,00 | 200,00 |
| | Belanja Penggandaan | | | | 2.250.000,00 |
| | - Penggandaan | 750.00 | lbr | 200,00 | 150.000,00 |
| | - Pejabat pembuat komitmen | 2.00 | ok | 500.000,00 | 1.000.000,00 |
| | - Pejabat Pengadaan barang | 2.00 | ok | 350.000,00 | 700.000,00 |
| | - Pejabat Penerima Hasil pekerjaan | 2.00 | ok | 200.000,00 | 400.000,00 |
| | Belanja ATK | | | | 185.000,00 |
| | - Kertas HVS 70 gr | 2.00 | rim | 47.500,00 | 95.000,00 |
| | - Tinta Printer | 2.00 | buah | 45.000,00 | 90.000,00 |
| | Belanja Penggandaan | | | | 150.000,00 |
| | - Penggandaan | 750.00 | lbr | 200,00 | 150.000,00 |
| | BM Rambu Cermin | | | | 80.750.000,00 |
| | - BM Rambu Cermin | 17.00 | buah | 4.750.000,00 | 80.750.000,00 |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | RINCIAN PERHITUNGAN | | | JUMLAH (Rp) |
|---------------------|-----------------------------------------------------------|---------------------|--------|---------------|---------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | BM Water Barrier | | | | 15.000.000,00 |
| | - BM Water Barrier | 10.00 | unit | 1.500.000,00 | 15.000.000,00 |
| | BM Traffic Cone | | | | 9.000.000,00 |
| | - BM Traffic Cone | 20.00 | unit | 450.000,00 | 9.000.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 88 | Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman | | | | 4.200.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 88 . 04 | Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman Hias | | | | 4.200.000,00 |
| | BM Tanaman | | | | 4.200.000,00 |
| | - BM Pohon Tabebuaya | 6.00 | buah | 700.000,00 | 4.200.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 92 | Belanja Modal Aset Tak Berwujud | | | | 52.250.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 92 . 01 | Belanja Modal Aset Tak Berwujud - Software | | | | 52.250.000,00 |
| | BM Softwear | | | | 52.250.000,00 |
| | - WEB GIS | 1.00 | ls | 50.000.000,00 | 50.000.000,00 |
| | - PPKom | 1.00 | ok | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |
| | - PPBJ | 1.00 | ok | 750.000,00 | 750.000,00 |
| | - PPHP | 1.00 | ok | 500.000,00 | 500.000,00 |

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017

Kepala Dinas Perhubungan

Drs. SURYANTORO

NIP. 19620103 198603 1 014